
cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34348

RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ejecutiva de Agentes 
para la Protección de la Naturaleza.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 21 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ejecutiva de Agentes para la 
Protección de la Naturaleza, y por Resolución de 9 de enero de 2018, del Director General de 
la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
Escala Ejecutiva de Agentes para la Protección de la Naturaleza, y se acumulan al proceso 
selectivo convocado por Resolución de 21 de junio de 2017, del Director General de la Fun-
ción Pública y Calidad de los Servicios, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 4 de octubre de 2018.

La Directora General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

M.ª ARÁNTZAZU MILLO IBÁÑEZ



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34349

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD PEREZ MIGUEL290 72890434F NO NO NO
ABADIA CUCHI IGNACIO980 73414108V SI NO NO
ABADIA EZQUERRA JAIME187 18040659B SI NO NO
ABADIA FERRE GUILLERMO1090 73103982T SI NO NO
ABADIA PINILLOS MIKEL913 44642520A SI NO NO
ABADIAS SIERCO LETICIA496 73205779E SI NO NO
ABELLA BARREDO LUIS MIGUEL337 71509733L SI NO NO
ABELLAN SANCHEZ ANA MARIA938 48514726K SI NO NO
ABELLAN SANCHEZ RAFAEL ALBERTO957 48616442P SI NO NO
ABIZANDA PASAMONTES JONATAN871 25186775G SI NO NO
AGORRETA GARRIDO IGNACIO1005 73412621W SI NO NO
AGOTE GOYALDE NAHIA1325 72814063L NO SI NO
AGUILAR ALCAÑIZ SALVADOR411 48593889H SI NO NO
AGUILAR MARTIN ANTONIO869 18446101D SI NO NO
AGUILAR MOLINA CRISTINA1461 30962789M SI NO NO
AGUILERA CAVERO ALEJANDRO1139 73429445J SI NO NO
AGUILERA CAVERO BLAS ANGEL1138 73012629A SI NO NO
AGUILERA GARCIA RAUL1043 72968138V SI NO NO
AGUSTIN BES DAVID1296 25359041T NO NO NO
ALACID GARCIA JUAN CARLOS890 22139923P NO SI NO
ALAEZ GOMEZ MARCOS1219 51104169D SI NO NO
ALAGON BALDELLOU JUAN JOSE49 73200494G SI NO NO
ALAMEDA LOZANO JAVIER1058 53401650C SI NO NO
ALASTUEY CLAVERO MIGUEL ANGEL459 25175290L SI NO NO
ALBA MARTINEZ DAVID549 53750449R SI NO NO
ALBA MARTINEZ RODRIGO1050 16567633C SI NO NO
ALBA TATAY ROBERTO186 48410268Y NO SI NO
ALBANO OTIN JUAN ANTONIO545 48256831W SI NO NO
ALBARDIA GARCIA DIEGO1462 17765422S SI NO NO
ALCAINE PRIETO MARIA TERESA851 25483798M SI NO NO
ALCANTARA CORTES MARIA BELEN746 45292026N SI NO NO
ALEGRE ABRIL JAVIER410 18455403L NO SI NO
ALFARO LERANOZ ANDONI1285 18459994X SI NO NO
ALFAYATE CORCHETE MANUEL1319 70885455F SI NO NO
ALFONSO SAN JUAN MEGARA783 72886978R SI NO NO
ALIAGA CUCALON CHUSE ANTONIO351 25445937W SI NO NO
ALIAGA RUBIO GABRIEL1144 73006828K SI NO NO
ALLOZA SILES DAVID1003 25479920Z SI NO NO
ALMAZAN ALMAZAN GERMAN1093 18452157Q SI NO NO
ALMAZAN ALMAZAN TOMAS1095 18445663P SI NO NO
ALMAZAN MANRIQUE JOSE ANTONIO1463 16809792N SI NO NO
ALMUDI ALONSO ALEJANDRO1334 76923107K SI NO NO
ALONSO ALONSO DAVID42 02653850H NO NO NO
ALONSO AYERBE RAFAEL188 18041545T SI NO NO
ALONSO DIEZ EUGENIO87 44910552Q SI NO NO
ALONSO FERNANDES MARTA531 11837724S SI NO NO
ALONSO FERNANDEZ BORJA350 09815158T SI NO NO
ALONSO GUILLEMES ROBERTO1349 73105346F SI NO NO
ALONSO MOLINUEVO IÑIGO1355 71291881T NO NO NO
ALONSO MUÑOZ ALEJANDRO J.845 18449239L SI NO NO
ALONSO SANCHEZ PABLO DEL294 04179759S SI NO NO
ALONSO VIDOSA JORGE1209 72975705V SI NO NO
ALPEÑES LUCAS JAVIER686 18452886D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34350

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ALQUEZAR CALVO IGNACIO1400 73085531H SI NO NO
ALQUEZAR CLEMENTE ALVARO354 73105039E SI NO NO
ALVAREZ ALVAREZ MARIA DEL CARME1401 11838008T SI NO NO
ALVAREZ DIEZ PATRICIA129 71270704Y SI NO NO
ALVAREZ GONZALEZ DIEGO735 71268053T SI NO NO
ALVAREZ RODRIGUEZ VICTOR532 71014415Y SI NO NO
ALVARO BELTRAN DAVID102 36529658T SI NO NO
ALVES TAFUR MARCO OCTAVIO758 50206063F SI NO NO
AMOZTEGUI BAUTISTA OSCAR1359 73463273P NO NO NO
ANDIA VAL MIGUEL1269 73005034K SI NO NO
ANDRES BURGOS LAURA1408 71293322S SI NO NO
ANDRES CASTRO ANA641 71291311M SI NO NO
ANDRES JULIA BLAI819 53226723P SI NO NO
ANDRES RODRIGUEZ JESUS JAVIER162 71446742W SI NO NO
ANDRES ROS JOSE VICENTE678 25395077H NO SI NO
ANDRES SUÑEN ANTONIO327 29128401M NO NO NO
ANDREU ESCORIHUELA OSCAR946 73091058W SI NO NO
ANGEL EJARQUE RAUL124 20487978S SI NO NO
ANGOSTO POLO JOSE MARIA687 18445949H SI NO NO
ANGULO FERNANDEZ ALEJANDRO565 16617805Y SI NO NO
ANORO SEGURA CRISTINA1464 18040492M SI NO NO
ANSO ARRIETA JORGE397 25202459W NO NO NO
ANSOAIN GARCIA IKER368 72708757F SI NO NO
ANSORENA ARRAIZA ASIER1447 72702024J SI NO NO
ANTON AGULLO JOSE CARLOS1086 74365525Q SI NO NO
ANTON FUERTES ANTONIO807 18452736C SI NO NO
ANTON TALLON FCO. JAVIER105 17447938T SI NO NO
APARICIO IGLESIAS DIEGO1260 71939415S SI NO NO
APARICIO MUÑOZ EDUARDO741 11814526R SI NO NO
APAUSA JIMENEZ FIDEL849 70814553Z SI NO NO
ARA GREGORIO NICOLAS CAYETAN1044 17458221W SI NO NO
ARAGON MARQUES IÑAKI431 78757795E SI NO NO
ARAGONES ANDREU ELENA1381 72880918J SI NO NO
ARAMBURU UGALDE ANDER1268 73109779R NO NO NO
ARANDA EMBID FCO. DANIEL306 25189085Z SI NO NO
ARAUZ ARAUZ ANGEL1105 03201660Z SI NO NO
ARAUZO BURILLO FELIPE613 25156047G SI NO NO
ARAZO RUIZ JAVIER868 73214189Z SI NO NO
ARBUES RAMOS JOSE ANDRES715 73081980D SI NO NO
ARGÜELLO RAMOS MARIA JESUS587 03453467V SI NO NO
ARGÜELLO SISO VICTOR791 25181143F SI NO NO
ARIAS IGLESIAS LLORIAN956 53518456D NO SI NO
ARIAS PUYUELO TOMAS749 25478946Y SI NO NO
ARIÑO ROSO PEDRO1292 73207574T SI NO NO
ARJONA ALDANA MIREIA44 28796912S NO SI NO
ARMADA CIPRES MIGUEL1465 18055825C SI NO NO
ARMELA MALUMBRES SANTIAGO1179 73005280Z SI NO NO
ARMELA MARIN PABLO1332 72973626P SI NO NO
ARNAIZ BARRIO NICOLAS421 50549912Y SI NO NO
ARNAL SANCHO MARCOS1350 73093996L SI NO NO
ARNAL VALERO HIGINIO1397 25453105V SI NO NO
ARNAS GARRALAGA DIEGO584 73086667G SI NO NO
ARRAZOLA CIUTAD ALEJANDRO171 73206551N SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34351

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ARRIBAS RUBIO JAVIER1348 45573143T SI NO NO
ARROYO ORTEGA OSCAR465 13141203S SI NO NO
ARTO IPAS MIGUEL1466 18164989A SI NO NO
ASCASO JAVIERRE DIEGO1467 18058899N NO SI NO
ASENJO RIVERA JOSE MANUEL502 70247306Q SI NO NO
ASENSIO MARTIN GLORIA740 18446159K SI NO NO
ASENSIO MARTIN MARIA ISABEL776 18448961V SI NO NO
ATANCE SIERRA JORGE284 70166404M SI NO NO
ATRIAN PEREZ ERNESTO509 72993596Z SI NO NO
AURENSANZ GODE NICOLAS189 18053379N SI NO NO
AYALA FELIPE LARA699 25462921N SI NO NO
AYERBE PERIZ GUILLERMO190 18055218B SI NO NO
AYEZCUREN SARASA PABLO370 18174789M SI NO NO
AZE GONZALEZ NORA974 53557403V NO NO NO
AZNAR GIL AMANDA454 17757401K SI NO NO
AZNAR VICENTE IVAN795 18441397C SI NO NO
BACARIZO MARCO ANTONIO292 70166322S SI NO NO
BALABASQUER PINTO DIEGO750 53493334A SI NO NO
BALAGUER AVENTIN RAQUEL922 73207918E SI NO NO
BALAGUER TABERNER DAN RAMON827 73083027K SI NO NO
BALLARIN LANCUENTRA NIEVES270 18043141D SI NO NO
BALSA BOGAJO ADRIÀ1211 29215650S SI NO NO
BAMBO PIEDRAFITA JAVIER191 18052980G SI NO NO
BANDRES CUCALON LIDIA1468 73207269V SI NO NO
BARA CIPRES ANTONIO192 18015959J SI NO NO
BARBA GUILLEN MARIA121 03131541E SI NO NO
BARDAJI CAZCARRA MARIA JOSE193 18036169Y SI NO NO
BARNARD BELENGUER BARRY JAMES762 18451236S SI NO NO
BARO DALFO PAU1234 47699237C SI NO NO
BARONA FERNANDEZ JAVIER31 24355545V NO SI NO
BARQUERO PEROMINGO JOSE ANTONIO695 28957014Z SI NO NO
BARRABES LANAU RUBEN53 73202376T NO NO NO
BARRADO POVES SORAYA5 03134605G SI NO NO
BARRADO VAQUERIZO ALEJANDRO1394 51078458N SI NO NO
BARRANCO GALVEZ JOSE IGNACIO588 17459323T SI NO NO
BARREALES RODRIGUEZ SAUL517 71452190E SI NO NO
BARRENO LOPEZ OSCAR DAVID1264 12338916Z SI NO NO
BARRERA CUELLO PEDRO MIGUEL1347 18056372S SI NO NO
BARRERA DOMINGO FRANCISCO JAVIE631 18433052R SI NO NO
BARRERA GUTIERREZ CARLOS296 47270384W SI NO NO
BARRIO DE PEDRO FRANCISCO JAVIE650 50082761P SI NO NO
BARRIO RECALDE JAVIER112 17735605Y SI NO NO
BARTOLOME DE RIOJA RICARDO379 71280254B SI NO NO
BAYA DOMINGUEZ IVAN862 73106489T SI NO NO
BAYONA MORENO DIEGO943 18447614G SI NO NO
BEGUE GRANGED EDUARDO661 25197634F SI NO NO
BELHAKI RIVAS KARIM1497 48743632P SI NO NO
BELIO VITALLER PABLO194 29094022B NO SI NO
BELLIDO ROS DANIEL836 18443629K SI NO NO
BELLO JURADO MARCOS800 18460765E SI NO NO
BELTRAN SANCHEZ FERNANDO595 17754859D SI NO NO
BENAGES MARIN SONIA295 20470223Q SI NO NO
BENAVENT GALVE JAVIER656 25480485G SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34352

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BENEDE PARRON CARLOS JAVIER803 18172461T SI NO NO
BENEDI LAJUSTICIA JAVIER MANUEL924 17219183A NO SI NO
BENITO CANALES PEDRO ANTONIO912 03130267J SI NO NO
BENITO SAORIN ANTONIO JOSE996 48451605N SI NO NO
BERBEL ANTOLIN JUAN1428 75265507P SI NO NO
BERENGUEL BAETA HUGO802 72985301E NO SI NO
BERENGUER CARBONELL PABLO1453 21686344N SI NO NO
BERGES LOPEZ-BLANCO IGNACIO635 18169867M SI NO NO
BERGUA LATRE ALEJANDRO575 18058240C SI NO NO
BERMUDEZ CAPDEVILA MARC1235 47696145X SI NO NO
BERNABE RUIZ PATRICIA46 44771973N SI NO NO
BERNAD ORGILLES M BEGOÑA623 25472961R SI NO NO
BERNAL BLANCO MARIO394 52410177P SI NO NO
BERNAL ESCUDERO LORENZO1059 47044249A SI NO NO
BERNAL PAÑOS ADRIAN1101 71093721P SI NO NO
BERNI LASOBRAS ABRAHAM1448 73084025F SI NO NO
BERTOLIN SEBASTIAN LUCAS MIGUEL485 19004441R SI NO NO
BESCOS ALLUE DAVID195 18057865J SI NO NO
BETRAN MATALOBOS JARA1046 18173600N SI NO NO
BLASCO ASPIROZ JUAN1469 18058600N SI NO NO
BLASCO IBAÑEZ IVAN448 72986470H SI NO NO
BLASCO LACRUZ JOSE ANTONIO880 17731078X SI NO NO
BLASCO LAUNZA ALBERTO824 17736834Q SI NO NO
BLASCO NAVARRO ANA48 18444481E SI NO NO
BOBO LOPEZ JOSE378 71024485W SI NO NO
BODEGUERO HERNANDEZ JORGE1291 25201003H SI NO NO
BOIX SANCHEZ JAVIER468 73104466R SI NO NO
BOLONIO ALVAREZ LUIS1308 50862219L SI NO NO
BONA GOMEZ MIKAEL IVAN1020 25200600Y NO SI NO
BONA ZUECO IBAI636 73082046Y SI NO NO
BONIS AINSA DANIEL1470 18171138B SI NO NO
BORLADO MALDONADO RUBEN392 03875090G SI NO NO
BORRA UBIETO DAVID196 29117029H SI NO NO SI
BOTI MARTINEZ RAQUEL336 43160226J NO NO NO
BOVIO ALBASINI ACHER1275 73026678E SI NO NO
BRELL TREIG JULIA1108 39472335B SI NO NO
BRIZ JAVIER1441 73004848L NO NO NO
BROCOS PEREIRA LAERCIO TADEU985 58463002S NO NO NO
BROTO BLASCO MERITXELL1471 18032533G SI NO NO
BRU RAGA PATRICIA503 44873661V NO SI NO
BUENO PEREZ MARIA ELENA896 25172105P NO SI NO
BUIL CAVERO ALBERTO1472 18047869E SI NO NO
BUIL GIL HECTOR694 73020659Y SI NO NO
BUIL LADRERO RUBEN1340 18041958E SI NO NO
BUISAN RAMON MARIA JOSE197 18031057T NO SI NO
BURGOS BROVIA MANUEL297 03141066W SI NO NO
BURGUETE ROYO JORGE679 72993960X SI NO NO
BURILLO JULIAN FRANCISCO551 25166456V SI NO NO
BURRIEL BRAULIO RUBEN615 73010798N SI NO NO
BUXADE LOLLING DAVID386 52479198Y SI NO NO
CABEZA BASCON JOSE MIGUEL168 48987105A SI NO NO
CABIECES CHUECA ENRIQUE745 76972529Q SI NO NO
CABRERA GUARINOS JESUS1378 17455828R SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34353

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CABRERO RUFAS JAVIER787 18039999H NO NO NO
CACHO FANLO ALBERTO DEL1391 18171891M SI NO NO
CACHO SALVADOR GERMAN DEL1047 18060936W SI NO NO
CACHO VIAMONTE RUBEN765 73092223V SI NO NO
CALAVIA CABEZA SERGIO355 25188612R SI NO NO
CALAVIA DEL RIO LUIS MIGUEL766 73078773E SI NO NO
CALLEJERO MATEO MARIA ESTELA597 17452501D NO NO NO
CALLES HERRERA ALBERTO64 52003580M SI NO NO
CALVE JARQUE SERGIO312 18456998G SI NO NO
CALVO BUESA RUBEN1257 18057657N NO NO NO
CALVO LONGARES ALBERTO267 73010953Y SI NO NO
CAMACHO LA O MANUEL DAVID599 48948046K SI NO NO
CAMACHO TABAR EVA MARIA437 73088223L SI NO NO
CAMBIELLA PEREIRA SANTIAGO975 76963328S SI NO NO
CAMBRONERO LORCA RAFAEL989 04617058S SI NO NO
CAMPILLO TOMICO MARIA1056 46845852G SI NO NO
CAMPO BRAVO MARTA198 18037097Z SI NO NO
CAMPO PALACIOS HECTOR DEL914 25179729L NO SI NO
CAMPO VICENTE PABLO1473 18171968J SI NO NO
CAMPOS AGUAR PABLO1069 18437194A SI NO NO
CAMPOS BURGUI ANABEL860 72788694L SI NO NO
CANO ABAD MARCOS1320 71941764H SI NO NO
CANO BELMONTE ANTONIO69 77579838X SI NO NO
CANO LAZARO ELENA870 72978118S SI NO NO
CANO RESA SERGIO548 53476101C SI NO NO
CANTARERO TOMAS DAVID435 18440679S SI NO NO
CANTERA LOPEZ-CASTRO ALBA817 17497799C SI NO NO
CANTERA SANCHEZ MIGUEL911 73136651D SI NO NO
CANTERO GIMENEZ DIEGO199 18169149T SI NO NO
CANTIN POO ALVARO878 18458843D SI NO NO
CAÑETE GONZALEZ JAVIER955 53555120B SI NO NO
CAPAPE CUCALON JAVIER984 25433301Q SI NO NO
CAPORALE MILLAN NELIDA763 07252138P SI NO NO
CARBELLIDO MILLAN JUAN ANTONIO941 73012783L SI NO NO
CARBO CABAÑERO FCO. JAVIER1049 18433599L SI NO NO
CARCELLER EGIDOS ALFONSO476 18443307K NO SI NO
CARPI LACHEN DAVID398 18047413A SI NO NO
CARPIO CARRILLO ANDREA1030 73591390S SI NO NO
CARRANZA SASTRON DIEGO1000 29123736D SI NO NO
CARRASCON TORRE JAVIER1240 72991807L SI NO NO
CARRASQUER ALONSO LUIS JULIAN1474 18063816F SI NO NO
CARRERA LAPIEDRA JUAN857 18046062D SI NO NO
CARRETERO GARCIA SARA994 50982886M SI NO NO
CARRILLO SANCHEZ VICTOR1514 47330411E SI NO NO
CARRO LLORENTE SERGIO523 72884318D SI NO NO
CASAS ROS CARLOS626 18457339T SI NO NO
CASAUS DOMEQUE EVA LETICIA178 25200171Z SI NO NO
CASO MIGUEL DANIEL A. DEL426 72991173Y SI NO NO
CASQUERO UBIETO DAVID PABLO1475 17725019T SI NO NO
CASTAÑO ALARCON SANDRA1365 03201807T SI NO NO
CASTARLENAS OBIS CESAR373 18058196E SI NO NO
CASTEL PAULES LORENZO1476 18057919K SI NO NO
CASTEL RIVERA JOSE ANGEL620 73204259C NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34354

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CASTELLS GUIU JAVIER1404 73205692G SI NO NO
CASTILLEJO OLIVA JAVIER1053 73450551M SI NO NO
CASTILLO GARCIA MIGUEL1277 75117377K SI NO NO
CASTILLO GOMEZ MANUEL784 77133400W SI NO NO
CASTILLO QUINTANA SARA DEL904 25184864W NO SI NO
CASTILLO SOTERAS SILVIA1290 17765513Z NO SI NO
CASTRILLO MAINE MIGUEL200 18053825K SI NO NO
CASTRILLO PEREZ DAVID603 17458814C SI NO NO
CASTRILLO PEREZ JOSE MANUEL313 72888328V SI NO NO
CATALAN AGUILAR JORGE444 53751849K SI NO NO
CATON ALCUBIERRE NURIA1477 18039052Z SI NO NO
CAYUELA LOPEZ DAVID608 29185051Y SI NO NO
CAZADOR MALON JESUS JAIME140 72969418D SI NO NO
CAZO MONESMA DANIEL201 18051930N SI NO NO
CEBOLLADA SANCHEZ AMANDA408 18451112Y SI NO NO
CERESUELA BARRAU RAMON ANTONIO372 18045783Y SI NO NO
CERVERA SALVADOR LUIS MANUEL1202 73394512V SI NO NO
CHUECA PELARDA SILVIA501 73087218A SI NO NO
CIDON DE PAZ MARIA SOLEDAD1314 45685643F SI NO NO
CIRERA MARTINEZ ROBERTO1070 29125220K SI NO NO
CIRIA PERTUSA MARIA950 73207571C SI NO NO
CIUTAD CASTILLO LUIS IVAN1187 18045819L SI NO NO
CLAVERO BLAS ENRIQUE968 73089871B SI NO NO
CLEMENTE GOMEZ ANGEL1283 18438689A SI NO NO
CLUSA RUIZ MIGUEL ANGEL60 73207278A SI NO NO
COLOMA NADAL JUAN358 47438866D SI NO NO
CONDE MURILLO VICTOR658 72988775T SI NO NO
CONDON LAZARO ALBERTO407 29089400N SI NO NO
CONEJOS RUIZ NEREA369 73158953R NO NO NO
CORBALAN LORA FCO. JAVIER1322 24354532Q NO NO NO
CORCHON CABALLERO JORGE1380 25482041L SI NO NO
CORELLANO MARTINEZ PEDRO JESUS662 73084205A SI NO NO
CORRALES EXPOSITO RICARDO148 09005956F SI NO NO
CORREAS BERNAD RUBEN202 18056328V SI NO NO
CORRONS LUDMANN RUBEN1368 29215141N SI NO NO
CORTES PERALES TOMAS GERARD271 73104237W SI NO NO
CORTI BARBERA HUGO942 73195503G SI NO NO
CORTIJO SIMARRO ARTURO478 74515764L SI NO NO
COS BONET ANDRES1195 47695228J SI NO NO
COSA VICENTE BASILIO1236 18428883H SI NO NO
COSTAS LIESA GUILLERMO203 18031269M NO SI NO
COUSO BLASCO NAOMI1281 18458814A SI NO NO
CRESPO IBAÑEZ VICTORIA1427 18452642H SI NO NO
CRESPO VILLARROYA DAVID469 73015010S NO NO NO
CRISTOBAL SANGÜESA JOAQUIN1331 73004482K SI NO NO
CRUZ BARRETO ROLANDO1256 42187309L SI NO NO
CUARTERO PELACHO SUSANA1288 25173739D SI NO NO
CUBERO CAPDEVILA JUAN JOSE1115 73258972Q SI NO NO
CUBERO FERRANDO LINO1185 17726255V SI NO NO
CUBERO MENDOZA OSCAR1478 73093370Z SI NO NO
CUBERO RUESCA ISABEL861 72978624S NO SI NO
CUBERO TORCAL BELEN680 17456847P SI NO NO
CUCHI MORENO GERMAN1431 73104883G SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34355

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CUCHI SILLUE RAMON1065 18047544L NO SI NO
CUELLAS GUNDIN OSCAR125 71517888D SI NO NO
CUENA CUENA BORJA1243 70072913D SI NO NO
CUEVAS TASCON JORGE119 02904926A SI NO NO
CUTANDA GARCIA CAROLINA722 18459414M SI NO NO
DAMASO COSTA JOSE DAVID1262 47060127B NO SI NO
DANCHARINEA LOPEZ FRANCISCO706 17749010W SI NO NO
DELGADO DURAN DARIO1167 74667225W SI NO NO
DELMAS CISTERNA PABLO633 73206177Y SI NO NO
DIAZ BUSTO FRANCISCO1218 71900262P SI NO NO
DIAZ LOSA CARLOS1455 09409523Q SI NO NO
DIAZ LUENGO JUAN ANTONIO816 51480653Y SI NO NO
DIAZ VAZQUEZ MARIA1265 50542822T SI NO NO
DIAZ VICENTE FRANCISCO673 29073924S NO NO NO
DIAZ-GUERRA FLORES DAVID1192 70359654D SI NO NO
DIAZ-ROMERAL TORRALBO LUCIA1261 75886862H SI NO NO
DIEGO INAC JUAN MANUEL881 25177719X SI NO NO
DIEGO LAZARO LORENA DE427 73029032F SI NO NO
DIEGO SAINZ-PARDO DIEGO MIGUEL460 72148795A NO NO NO
DIEZ DOMINGUEZ SERGIO900 71442856A SI NO NO
DIEZ GOÑI IAN BARUK1255 73457828Z SI NO NO
DIEZ PEREZ MARIO937 09809537Z SI NO NO
DIEZ SEJAS GEMA1410 11895118R NO NO NO
DOMINGO ALFARO CRISTOBAL79 17451176H SI NO NO
DOMINGO MURCIANO CARLOS278 18453121Z SI NO NO
DOMINGO ROMERO MANUEL110 18448968R NO NO NO
DOMINGO RUBIO DANIEL832 72971759G NO SI NO
DOMINGO SAEZ JOAQUIN361 18449308L SI NO NO
DOMINGO SORIANO CLARA1438 18446186W NO NO NO
DOMINGO SORIANO ELENA1437 18446187A NO NO NO
DOMINGUEZ CABALLERO ALBERTO999 25473466T SI NO NO
DOMINGUEZ FUENTES JUAN JOSE1205 29126784K NO SI NO
DOMINGUEZ INSA JAVIER204 73015471Q NO NO NO
DOMINGUEZ OSUNA SANTIAGO544 73213220B SI NO NO
DOMINGUEZ SANCHEZ AMADOR793 24387722V SI NO NO
DOMINGUEZ SANZ FRANCISCO826 25193954F SI NO NO
DORADO MENENDEZ CLAUDIA333 53675344Z SI NO NO
DOZ DEMUR JOSE RAMON1107 18033848P SI NO NO
DUASO PALACIO MARTIN479 18171057E SI NO NO
DUASO PALACIO ROBERTO480 18171058T SI NO NO
DURAN GOFFARD BRUNO137 73086748Q SI NO NO
DURAN HERNANDEZ ESTEBAN1442 70054695F SI NO NO
DURBAN BRONCHUD LAURA104 18452015N NO SI NO
DURBAN CARRETERO RAMON617 27267713V SI NO NO
ECHEVERRIA ALTAMIRA NAIARA1392 44647642L SI NO NO
EGIDO BENEDICTO DAVID723 18441928E NO SI NO
EITO REGLA MANUEL88 18170126B SI NO NO
ENCABO SOTILLO LAURA891 03135623X SI NO NO
ENCUENTRA CAZCARRA ELENA205 18035457F NO NO NO
ENDRINO LOPEZ FELIX276 75111774F SI NO NO
ENGUITA RAIMUNDO SERGIO821 17451332J SI NO NO
ENRECH CASTAÑ ALEJANDRO806 73209772J SI NO NO
EROFEEVA IRINA614 X6632310F SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34356

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ESCARATE JUAN JAIME1419 51097013Y SI NO NO
ESCARTIN ESCARTIN VIOLETA1181 17762445M NO SI NO
ESCARTIN LAGUARTA JOSE LUIS1432 18173523G SI NO NO
ESCARTIN LECIÑENA JAIME206 18040568N SI NO NO
ESCARTIN SALCEDO MIGUEL207 18062489Z SI NO NO
ESCOBEDO RUEDA NOELIA525 73107108K NO NO NO
ESCOLAR MARTINEZ DE LAGRANDANIEL1012 44672740R SI NO NO
ESCORIHUELA PITARCH LETICIA396 73089130Y SI NO NO
ESCRICHE ASENSIO OLMO1188 18456904W SI NO NO
ESCRICHE CIRUGEDA JAVIER280 18453676V SI NO NO
ESCUDERO FRANCHES JAVIER456 25199420E SI NO NO
ESCUDERO MONTANER MARIA309 18446884X SI NO NO
ESPES ESPINOSA PAOLA987 73090227E SI NO NO
ESPIER ROIGE ELISEO537 18029735N NO SI NO
ESPIER ROIGE JORGE788 73209616H NO SI NO
ESPUÑA TORRES MARIA ERICA1015 18041256X NO NO NO
ESTEBAN ESCUSOL RUBEN592 73011287H SI NO NO
ESTEBAN MARTINEZ XURXO XOAN598 70083203H SI NO NO
ESTEBAN PACHECO CARLOS1082 53498633N NO NO NO
ESTEBAN RUIZ NOEMI919 72901088N SI NO NO
ESTIARTE ALMENA EDUARDO258 05934861X SI NO NO
ESTRADERA VERA JOSE JAVIER208 18032774S SI NO NO
EVRARD CHIARO EMILIANO1426 Y4023927E NO NO NO
EXPOSITO CHAMORRO GONZALO961 18423786G SI NO NO
FALOMIR LOPEZ DANIEL348 18445196R SI NO NO
FANJUL DE JUANA RICARDO1307 50720228F SI NO NO
FANLO VISCARRET PABLO1252 73424743A SI NO NO
FELIPE MARTINEZ ANGELA1141 73002049A SI NO NO
FERNANDEZ AMORES FRANCISCO J.376 11427546L NO NO NO
FERNANDEZ ARCAZ MANUEL1449 44407539J SI NO NO
FERNANDEZ BELMONTE VERONICA1035 33455717D SI NO NO
FERNANDEZ BRAVO ALBERTO1033 52897431F SI NO NO
FERNANDEZ BUENO FRANCISCO1159 12339767Z SI NO NO
FERNANDEZ BUENO JULIO557 17452351C SI NO NO
FERNANDEZ CEREZAL BORJA82 44560768Q NO SI NO
FERNANDEZ DE ECHEGARAY LUIS367 51473510Q NO NO NO
FERNANDEZ DEL ARBOL VALENTIN581 71455314H SI NO NO
FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS1383 09438460L SI NO NO
FERNANDEZ GARCIA RUBEN4 71560221E NO NO NO
FERNANDEZ GRES FRANCISCO1333 46450403V SI NO NO
FERNANDEZ MACIÀ JOAQUIN1201 74523083R SI NO NO
FERNANDEZ MARTIN JOSE ANTONIO1317 70811262N SI NO NO
FERNANDEZ MELIDA CARLOS440 73082878X SI NO NO
FERNANDEZ PERALES RICARDO61 53595641Y SI NO NO
FERNANDEZ PEREZ ALEXANDRA936 71437415J NO NO NO
FERNANDEZ RAMOS SANTIAGO18 72802784X SI NO NO
FERNANDEZ SEVILLA JOSE MARIA1422 48285143R SI NO NO
FERNANDEZ YUNTA MARCOS MANUEL130 50453256L SI NO NO
FERNANDEZ ZAMORA JOSE RAFAEL1416 05699489C SI NO NO
FERRANDO VENTURA JULIA490 76973908S SI NO NO
FERRER ESTOPIÑAN IGNACIO209 18443762Q SI NO NO
FERRER GUILLAMON AMPARO443 18431066Q SI NO NO
FERRER MATEO EMILIO JOSE500 29109061P SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 8 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34357

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FERRERO TEJERO MANUELA210 71015053T SI NO NO
FIBLA CEBRIAN NEREA1136 25208890Q SI NO NO
FIGUERAS AMOROS POL886 47758798B SI NO NO
FITO BLASCO DIEGO677 22594604W SI NO NO
FLECHA DE PAULA MARCOS669 73104802S SI NO NO
FLOR FRANCO MARIA JOSE DELA10 44047246S SI NO NO
FLORES CATALAN DAVID ELOY157 18452373W SI NO NO
FOMBELLIDA TORRE JORGE848 71341172W SI NO NO
FOMBUENA MONDRAGON JAVIER316 18451838L SI NO NO
FONCUBIERTA CUBILLANA JESUS MANUEL1174 48900900W SI NO NO
FONTE POLO ALBERTO838 18446704Z SI NO NO
FONTECHA BRAVO CARLOS611 47460573G SI NO NO
FORRIOL SANCHEZ JULIAN1407 04606908P NO NO NO
FRAILE PLAZA MANUEL211 18026774H SI NO NO
FRAIZ VELAZQUEZ TOMAS115 76729900Z SI NO NO
FRANCIA RUIZ ISABEL212 18060146V SI NO NO
FRANCO PLASIN BORJA213 18029711B NO SI NO
FREITAS CARNEIRO MANUEL JOSE DE291 71518223E NO NO NO
FREIXINET ESPINOSA XAVIER1032 46406674B SI NO NO
FRIPP RANSES MARIA GABRIELA1178 18461411R SI NO NO
FUENTE RENIEBLAS PEDRO DE LA1191 73019394Y SI NO NO
FUENTES BUSTO PABLO701 32881086X SI NO NO
FUERTES LOPEZ RICARDO472 18454577K SI NO NO
FUMANAL CALLAU LAURA214 73205233M SI NO NO
FUSTERO MAGALLON MIGUEL1112 25198896G NO NO NO
FUSTERO MIGUEL MARIO1434 73220720J SI NO NO
GABAS AVENTIN EVA709 73193689F SI NO NO
GAIRIN AMOR JORGE132 53406882P SI NO NO
GALAN OLIVARES ANTONIO215 25160084Q SI NO NO
GALEOTTI OSES EDURNE1064 73115504E SI NO NO
GALERA LORA RAFAEL1016 47485805M SI NO NO
GALINDEZ ARRIBAS FERNANDO1395 47686013K SI NO NO
GALO LOZANO ESTHER1106 18440544H SI NO NO
GALVE SANZ DAVID ARTURO475 76919767Q SI NO NO
GALVEZ SANCHEZ MARIA ANGELES466 48397298P NO SI NO
GARCES ABADIAS DAVID1098 73015215J SI NO NO
GARCES MEMBRADO AMARANTA NOCHE1166 73441732H SI NO NO
GARCIA ALVARO ALFONSO789 72890314W SI NO NO
GARCIA ASENJO ANTONIO1009 17712938V SI NO NO
GARCIA AURE DIEGO97 18456108B SI NO NO
GARCIA BAILON SARA314 17453933S SI NO NO
GARCIA CARABANTES DIEGO760 72892059E SI NO NO
GARCIA EZQUERRA NELSON1479 18057863B SI NO NO
GARCIA GARRIDO SARA285 53474890M SI NO NO
GARCIA GIL FERNANDO1006 46869815R SI NO NO
GARCIA GIMENO CHRISTIAN116 48587026D NO NO NO
GARCIA GOMEZ ANTONIO1160 25435256Q NO NO NO
GARCIA GONZALEZ LUIS PELAYO301 71137322R SI NO NO
GARCIA GRACIA RUBEN1067 78757672Z SI NO NO
GARCIA JUSTICIA ANA ISABEL402 33472649J SI NO NO
GARCIA LASECA ADRIAN389 72893993R SI NO NO
GARCIA LOPEZ ALBA916 04623097M SI NO NO
GARCIA LOPEZ FRANCISCO RAMON1324 29161491K SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 9 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34358

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARCIA MANZANARES DIEGO73 16583339V NO NO NO
GARCIA MARTIN CARLOS86 50232532A NO SI NO
GARCIA MARTIN JESUS33 77715324A SI NO NO
GARCIA MARTINEZ JAVIER1007 17459192F NO NO NO
GARCIA MONTON JAVIER406 18450570Q SI NO NO
GARCIA MORAIS ANDRES921 76992094P SI NO NO
GARCIA OLMOS VICTOR288 71174106P SI NO NO
GARCIA ORTEGA ZOSER28 48557387V SI NO NO
GARCIA PEREZ JOSE ALFONSO1099 48471408N SI NO NO
GARCIA POLO JOSE RAMON1158 17450292P SI NO NO
GARCIA PRIETO BEATRIZ217 71560449C SI NO NO
GARCIA QUINTANA IÑIGO463 02903784B SI NO NO
GARCIA QUIROS VICENTE302 70815730H SI NO NO
GARCIA RIO RODOLFO624 25428004D SI NO NO
GARCIA SABALZA OSCAR1338 25448502Z SI NO NO
GARCIA SAN AGUSTIN SERGIO1245 02296651D SI NO NO
GARCIA SANCHO DAVID901 00696733V SI NO NO
GARCIA TENA CARLOS638 18453401H SI NO NO
GARCIA ZAFRA ALVARO1135 77366929N SI NO NO
GARCIA DE EULATEGARAGALZA IBAI449 72687136Y NO NO NO
GARDE LOPEZ JAVIER510 73089334A SI NO NO
GARGALLO IGUAL RAUL20 18450206C SI NO NO
GARGALLO JARIOD MARCOS1208 72976920J SI NO NO
GARGALLO LLEIXA EDGAR486 18450601R SI NO NO
GARRIDO ALONSO ELISABET SORAYA1045 46937736A NO NO NO
GARRIZ LOPEZ PABLO JAVIER1074 72824624T SI NO NO
GARRRALDA VAL IGNACIO596 29112082Q SI NO NO
GARZA MERINO TATIANA156 09026890B SI NO NO
GARZON RAMOS ALBERT349 72892404E SI NO NO
GAUDO MAYORAL JORGE JUAN1239 73103959T SI NO NO
GAY GIMENEZ LORENZO1116 33906109S SI NO NO
GAYAN SIERRA SANTIAGO JAVIER600 17735275K SI NO NO
GAZOL BORRAZ SAUL218 18051450S SI NO NO
GIL ALCUBILLA ENRIQUE483 38447030T SI NO NO
GIL BESCOS RUBEN884 18170125X SI NO NO
GIL BONO JUAN MANUEL837 19003487J SI NO NO
GIL FERRANDEZ ANDONI1430 18170242N SI NO NO
GIL GAISAN ROBERTO452 25466543T SI NO NO
GIL NAVARRO LUIS MATEO1321 05193022J SI NO NO
GIL RIVED IBON887 18168456C SI NO NO
GIL RIVED NIEVES885 18173540K NO SI NO
GIMENEZ SEGARRA JOSE797 53384837C NO SI NO
GIMENEZ ZORRAQUINO ALICIA894 29129554P SI NO NO
GIMENO ALMENARA CARLOS455 25355654V SI NO NO
GIMENO CESTER PASCUAL812 17455527E SI NO NO
GIMENO JOVEN SAMUEL1140 25190082E SI NO NO
GIMENO MARTINEZ PABLO648 17458866A SI NO NO
GINES MONTEALEGRE JOSE MIGUEL844 04607025X SI NO NO
GISBERT LORENTE JOAQUIN ALFONSO56 52723284Q SI NO NO
GOICOECHEA IRIARTE JAVIER1421 73110057A SI NO NO
GOIRIA CLARAMUNT BEATRIZGABRIELA852 72969124Z SI NO NO
GOITIANDIA CATALAN MARIO1213 78759048X SI NO NO
GOMEZ BELENCOSO LUIS MIGUEL573 18429732Q SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 10 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34359

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GOMEZ BERMEJO JULIA1443 71425805H SI NO NO
GOMEZ CAMAÑES EMILIO ROSENDO712 72998821H SI NO NO
GOMEZ CEBRIAN DANIEL442 17458360A SI NO NO
GOMEZ GARCIA CRISTIAN833 18448193P NO NO NO
GOMEZ GOMEZ JAVIER219 46885073X SI NO NO
GOMEZ HERNANDEZ IGNACIO707 25477317X NO NO NO
GOMEZ HERRERA DANIEL774 18451386G SI NO NO
GOMEZ HERRERO GUILLERMO732 29207972L SI NO NO
GOMEZ LAIN MIGUEL1480 72976940X SI NO NO
GOMEZ MUÑOZ ALICIA BLANCA1302 05699708D SI NO NO
GOMEZ PEREZ ERIK453 18449515L SI NO NO
GOMEZ PONZ SUSANA54 18440459W SI NO NO
GOMEZ RODRIGUEZ PEDRO1204 76920883M SI NO NO
GOMEZ SAN ROMAN JUAN PEDRO1027 76012655R NO SI NO
GOMEZ SEGURA ELENA450 22138281E NO SI NO
GOMEZ TORRES RUBEN873 18450178S SI NO NO
GONZALEZ ANDRES ALVARO382 47493087L SI NO NO
GONZALEZ ANDRES BELEN332 71446741R SI NO NO
GONZALEZ AZNAR ARTURO43 18173670J NO SI NO
GONZALEZ BALLESTEROS ROBERTO1134 76919142N SI NO NO
GONZALEZ CHAMORRO ADRIAN1198 44640315Y SI NO NO
GONZALEZ CUTANDA DAVID718 18446288N SI NO NO
GONZALEZ DE OLIVEIRA ELOY286 52958320S SI NO NO
GONZALEZ DOMINGO LORENZO630 18446986C SI NO NO
GONZALEZ FERNANDEZ DAVID1177 33523084D NO NO NO
GONZALEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL899 13301613T NO SI NO
GONZALEZ GARZON RAQUEL574 18437312Y SI NO NO
GONZALEZ GONZALEZ VICTOR MANUEL1014 71444498N NO NO NO
GONZALEZ HERRANZ NURIA283 03149971Y SI NO NO
GONZALEZ HUARTE IÑAKI1145 73118412D NO NO NO
GONZALEZ LABORDA SERGIO272 72973924F SI NO NO
GONZALEZ MARQUES ROBERTO1311 18451937A NO NO NO
GONZALEZ MARTIN DAVID850 70819215F SI NO NO
GONZALEZ MARTINEZ SERGIO1126 52449310H SI NO NO
GONZALEZ OVIEDO ALBERTO371 75020247C SI NO NO
GONZALEZ PASCUAL JAVIER882 44911599M SI NO NO
GONZALEZ SIMON DAVID163 28978946G SI NO NO
GONZALEZ SIMON LUIS Mª160 28957956J SI NO NO
GONZALEZ VICARIO ANDRES777 71277914V SI NO NO
GONZALO FALCON RAMON128 25461082J SI NO NO
GONZALO VIÑERTA CAROLINA80 17452806S SI NO NO
GOÑI APHESTEGUY MAITE1079 53661809A SI NO NO
GOÑI RODRIGO DAVID1194 73114759J SI NO NO
GORRIZ DOÑATE ALBERTO JOSE997 18449616M SI NO NO
GORRIZ LLOPIS MARCOS362 18450833A SI NO NO
GRACIA BERGUA ALBERTO877 43732098J NO SI NO
GRACIA GARIJO IBAI1420 73129390Q SI NO NO
GRACIA GILABERTE ALBERTO927 17449526R SI NO NO
GRACIA LOPEZ JORGE660 72975618E SI NO NO
GRACIA MUÑOZ BEATRIZ220 18048182J SI NO NO
GRACIA PUEYO JAIME1184 17752540J SI NO NO
GRACIA SANCHEZ JESUS607 18425571H NO SI NO
GRACIA SANCHO LEVIT135 18446619K SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 11 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34360

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GRANDE TRULLENQUE ALBERTO447 50461987X SI NO NO
GRAS GOMEZ ALEJANDRO170 47516982V SI NO NO
GRASA VARELA GERARDO34 18172965K SI NO NO
GRESA SALESA ANDRES713 73104510E SI NO NO
GRIMA LIRIA IVAN542 44013373K SI NO NO
GRIMA LIRIA NLSON543 44013374E SI NO NO
GUAL PEREZ MARIA DE LLUCH221 18056406A SI NO NO
GUEMBE MARTINEZ ANDER1249 73122815L SI NO NO
GUERRA PEREZ BEATRIZ536 47602301Y SI NO NO
GUERRERO CABEZAS SANDRA1327 52429098T NO NO NO
GUERRERO IZQUIERDO RAUL1515 45576634H SI NO NO
GUERRERO LARIOS SERGIO356 73093319D NO NO NO
GUIJARRO GIL RODRIGO22 04627420G SI NO NO
GUIJARRO INFANTE MARTA388 34881628N NO NO NO
GUIJARRO MOLINERO ROSARIO1500 48537551F SI NO NO
GUILLEN FLORIA JESUS705 73015772H SI NO NO
GUTIERREZ ARIÑO JOSE MARIA222 73412568H SI NO NO
GUTIERREZ BES RAQUEL76 25480568H SI NO NO
GUTIERREZ HUERTAMENDIA MIGUEL915 72998852A SI NO NO
GUTIERREZ SARMIENTO EDUARDO935 09793675E NO SI NO
HERMOSO DE MENDOZAOBRERO PABLO1111 72989321V SI NO NO
HERNANDEZ ABAD MARIA CARMEN552 18440504R NO SI NO
HERNANDEZ ALONSO RAQUEL1048 18453420Z SI NO NO
HERNANDEZ BRUNA RAFAEL482 73091531S NO NO NO
HERNANDEZ DEL AMO ALEJANDRO ENRIQ1316 52694148K SI NO NO
HERNANDEZ FUMANAL JORGE223 18054289W SI NO NO
HERNANDEZ GIL PAULA649 17454555Q SI NO NO
HERNANDEZ MARCONELLL GREGORIO149 18451691X NO NO NO
HERNANDEZ MARTIN CARLOS944 18443101E SI NO NO
HERNANDEZ MONTON ALBERTO269 18447166Q SI NO NO
HERNANDEZ NAVARRO MIGUEL1279 18451770C SI NO NO
HERNANDEZ PEIRO ENRIQUE1175 45910260Y SI NO NO
HERNANDEZ ROYO LAURA94 72888936G SI NO NO
HERNANDEZ VIDAL OSCAR457 25441769C SI NO NO
HERNANDEZ VILLAMAYOR RUBEN790 73088533F SI NO NO
HERNANDO CASTRO RAUL1232 71298451S SI NO NO
HERNANDO SANCHEZ ALFREDO12 18450255T SI NO NO
HERRAIZ CANO CRISTIAN1034 49211360P SI NO NO
HERRANZ CASTILLON GUILLERMO425 72985589B SI NO NO
HERRERA FLORES ANTONIO21 47082991J SI NO NO
HERRERA LOPEZ LORENZO970 07249477S SI NO NO
HERRERA VELA MANUEL1388 17726614P SI NO NO
HERRERO FAJARNES ADOLFO224 18047855P SI NO NO
HERRERO GARCIA FERNANDO225 18051878Y SI NO NO
HERRERO MUÑOZ SEILA1077 72890898B SI NO NO
HERRERO RAMOS ALBERTO601 03139649B SI NO NO
HINOJO ASENSIO JESUS1305 18452897C NO NO NO
HINOJOSA RABANETE MIGUEL310 18447825P SI NO NO
HINOJOSA UBE LUIS1284 18463437A SI NO NO
HORTAS FRAILE ARTURO1379 18169593F SI NO NO
HOYOS AGUILAR JESSICA DE1149 46360262J SI NO NO
HUERTAS FERNANDEZ JESUS1193 50883460P SI NO NO
HURTADO RODRIGUEZ CLAUDIA1516 52667937F SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 12 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34361

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

IBAÑEZ AGULLEIRO MARTA1396 53377746J SI NO NO
IBAÑEZ DIEZ JULIAN JOSE888 52447048X SI NO NO
IBAÑEZ GIMENEZ FERNANDO374 73026533S SI NO NO
IBAÑEZ LACASA JUAN PABLO1118 25184153G SI NO NO
IBAÑEZ PEREZ ANTONIO772 18461234P SI NO NO
IBAÑEZ URQUIZU SANTIAGO363 73084753E SI NO NO
IBARRA IBAÑEZ NIEV1286 25468648N SI NO NO
IGLESIAS GARCIA SUSANA145 32690779M SI NO NO
IGLESIAS RICOU JUAN RAMON438 41095921G SI NO NO
IGUAL VILLANUEVA JAVIER100 18451961G SI NO NO
ILARREGUI CARRICABURU IÑIGO1061 72700732D SI NO NO
IRANZO PALLARES ABEL609 18444433C SI NO NO
IRIBARREN GONZALEZ SILVIA756 16593212T SI NO NO
IRISARRI RUIZ RUBEN691 16565270A NO SI NO
IZAGUERRI TELLA JAVIER952 73134107H SI NO NO
IZQUIERDO AZNAR JAVIER1289 18447517E SI NO NO
IZQUIERDO ESTEBAN FRANCISCO154 70166666Z SI NO NO
JAREÑO BARTOLOME JORGE1207 25207145L SI NO NO
JARNE BRETONES JARNE BRETONES MARIA226 18049896W SI NO NO
JIMENEZ BONILLA ALBERTO562 18453344F SI NO NO
JIMENEZ GIL JAVIER470 18451585L SI NO NO
JIMENEZ JIMENEZ ALBA227 18067290P SI NO NO
JIMENEZ MARCEN GONZALO640 17769866C SI NO NO
JIMENEZ MARIN SERGIO1143 48668773Z SI NO NO
JIMENEZ PACO FRANCISCO DE AS228 18056194K SI NO NO
JIMENEZ POLANCO MARTA663 72996761M SI NO NO
JIMENEZ REQUENA DAVID993 45717140V SI NO NO
JIMENEZ ZAERA FELIX176 73105474C SI NO NO
JIMENO BRABO PILAR1393 17731903F SI NO NO
JOARES ROIG JOSE VICENTE77 20832166P SI NO NO
JORGE CORONADO ADRIAN39 70082645N SI NO NO
JOVEN FERNANDEZ SERGIO1164 73012788R SI NO NO
JULVE CEBRIAN ALEJANDRO570 17455230R NO NO NO
JULVE DEL VAL JAVIER708 18442770J SI NO NO
JURADO PAREJA MARIA JOSE1251 75097279W SI NO NO
LABARTA ATARES JAVIER229 18053256G SI NO NO
LABORDA BARTOLOME RAFAEL ALFONSO1360 50471987M SI NO NO
LABORDA TARRAGUEL ARMANDO1351 72970039D SI NO NO
LACARDA LANASPA MIGUEL LORENZO1481 18058163N SI NO NO
LACASTA SANCHEZ DIANA230 18169147K SI NO NO
LACRUZ PEREZ ANGEL231 18064337E SI NO NO
LACUEVA ARIÑO RUBEN829 73258752A SI NO NO
LACUEVA ARTAL CESAR1259 17749651E SI NO NO
LAFUENTE FRANCO ANA BELEN268 17449152H SI NO NO
LAFUENTE MARTIN ALICIA181 73105711G SI NO NO
LAFUENTE NUÑEZ EVA780 72889284F SI NO NO
LAGUIA SORIANO EDUARDO843 18454610P NO SI NO
LAHOZ LAMATA BELEN1163 18453319M NO NO NO
LAHOZ VICARIO JAIME404 47618658X SI NO NO
LAHOZA PEREZ VICTOR ESTEBAN622 25153150M SI NO NO
LAHUERTA MARTINEZ EDUARDO629 18455804Y NO NO NO
LAHUERTA SERRANO ALVARO143 18174633X SI NO NO
LAIN BAILE DAVID308 18172115E NO SI NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 13 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34362

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LAIN PARDO ANTONIO JORGE144 18172668T SI NO NO
LAITA MAMPEL JOSE78 73244188K SI NO NO
LANAS MURIO RAIMUNDO ANDRES1345 33430053J SI NO NO
LANAU BALDELLOU MANUEL988 18058048N SI NO NO
LANAU HERNAEZ GABRIEL JOSE616 29121024B SI NO NO
LANAU LACORT MIGUEL232 73204443C SI NO NO
LANAU MARTINEZ MIGUEL1482 18057515P SI NO NO
LANCHA MORENO CARIDAD63 11827497T SI NO NO
LANGARITA BUJEDA ADRIAN45 25206448N SI NO NO
LANGARITA GARRIZ JULEN1310 73416234G SI NO NO
LAPESA LAZARO SARA1001 18436678Q SI NO NO
LARA BAFALLUY ANTONI9 47901054N SI NO NO
LARROY BAYONA FERNANDO1344 76923709W SI NO NO
LARUMBE PAGOLA JULEN1242 73432268F SI NO NO
LASALA GONZALEZ INES MARIA451 73086323M SI NO NO
LATORRE JULIAN MIGUEL825 73087748G SI NO NO
LATORRE PAMPLONA JORGE305 72981827K NO NO NO
LATORRE SANCHEZ RAQUEL1190 18445544G SI NO NO
LAVADO NALVAIZ NATALIA329 73025473J SI NO NO
LAVILLA BLASCO CARLOS1161 25470492Q SI NO NO
LAZARO ALEGRE ANTONIO429 72975945G NO SI NO
LAZARO MATEO MIGUEL167 73088891C SI NO NO
LAZARO MONLEON EDUARDO133 04625536Y SI NO NO
LAZARO PALACIOS MIGUEL ANGEL564 18445661Y SI NO NO
LAZARO RUBERTE FERNANDO75 73026458D SI NO NO
LEGORBURO CUARTERO ALEJANDRO365 72991854C SI NO NO
LETE GARRIDO ALBERTO71 73243768S SI NO NO
LEZA HERNANDO ANGELA ISABEL792 72974786H SI NO NO
LINARES SALVADOR ANTONIO572 29114053D SI NO NO
LIZAGA VILLUENDAS MIGUEL511 73091220A SI NO NO
LIZAMA GOMEZ GUILLERMO1361 48405538Z NO SI NO
LLISO TRONCH RUBEN461 26745733E SI NO NO
LLORENTE MEDRANO GUILLERMO654 72787304D NO NO NO
LLORENTE PUEYO CARMEN1031 47497164W SI NO NO
LOBERA MOLINA JUAN MARIA571 72971833D NO NO NO
LOIS ORTEGA SUSANA670 18450988C SI NO NO
LONGO DIOS ALEJANDRO324 73020798F SI NO NO
LOPEZ AGUADO ANGEL381 29130495Y SI NO NO
LOPEZ APARICIO RAUL1237 03207821B SI NO NO
LOPEZ CATALA NARCISO1128 33406196F NO SI NO
LOPEZ CONEJOS PABLO945 18453413F NO NO NO
LOPEZ DIAZ JOSE FRANCISCO516 52124912N SI NO NO
LOPEZ DOMINGO ALEJANDRO805 73204568F SI NO NO
LOPEZ ELBAILE LUIS960 18054169C SI NO NO
LOPEZ FERREIRA JESUS1132 25155617B NO NO NO
LOPEZ GARCIA SERGIO179 73013829F SI NO NO
LOPEZ GIMENEZ JAVIER52 18452671R SI NO NO
LOPEZ GOMOLLON CARLOS147 72979892H SI NO NO
LOPEZ HERRERO AIDA1454 45550709Z SI NO NO
LOPEZ JIMENEZ DANIEL947 73085934F SI NO NO
LOPEZ LOPEZ VICTOR710 53516279V SI NO NO
LOPEZ MARIN ADRIAN343 48742797R NO SI NO
LOPEZ MONTERDE JAVIER233 17750130H SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 14 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34363

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LOPEZ MORENO DANIEL383 06284894Y SI NO NO
LOPEZ MORENO SERGIO385 06284893M SI NO NO
LOPEZ NAVARRO JESUS DAVID299 05707570M SI NO NO
LOPEZ NAVARRO JOSE RAMON1382 73085384D NO SI NO
LOPEZ SAA JORGE958 71211556Z NO NO NO
LOPEZ SAEZ DE ASTEASU XABIER1271 72689327N SI NO NO
LOPEZ SANCHEZ ALBERTO1057 48997525G SI NO NO
LOPEZ SANCHEZ RAFAEL ANDRES1312 53148123E SI NO NO
LOPEZ DE DICASTILLOGIL PABLO761 73103774E SI NO NO
LOPEZ-ARAUS MARCOS MIGUEL751 25154491N SI NO NO
LOPEZ-REY CERECEDA DANIEL62 49011644R SI NO NO
LORENTE HERNANDEZ ENRIQUE6 18449580S SI NO NO
LORENTE HERNANDEZ LUIS872 18442503E SI NO NO
LORENZ MAÑAS ESTEBAN11 73258770K NO SI NO
LORENZO FABREGAS ANDRES1169 73103782F NO NO NO
LORENZO RODRIGUEZ DAVID644 02900527C SI NO NO
LORES DE MOTTA IGNACIO1483 18060522W SI NO NO
LOSTRES GRACIA OSCAR1147 17759806B SI NO NO
LOURO NUÑEZ DE HARO PABLO1230 33295966Q SI NO NO
LOZANO AGUIRRE DIEGO738 18448816X SI NO NO
LOZANO AGUIRRE MARCOS524 18448817B NO NO NO
LOZANO CASADO JESUS769 17460532J SI NO NO
LOZANO DEL RIO JAVIER576 28972019T SI NO NO
LOZANO GOMEZ ALBERTO681 18448874E SI NO NO
LOZANO VEA JUAN MANUEL1323 43505679Y SI NO NO
LUBIANO GARCIA ENRIQUE514 71164142A NO NO NO
LUCAS PRIETO JORGE36 48362906R SI NO NO
LUCIA PLUMED MARCOS724 18453714D SI NO NO
LUENGO CERVERA FRANCISCO LUIS604 24349394F SI NO NO
LUNA GONZALEZ DANIEL976 45649918R SI NO NO
LUQUE SANCHEZ AMAYA315 72809864Y SI NO NO
MADRID ROMAN DAVID1152 03212910V NO NO NO
MAESTRE PEDROSA JUAN ANTONIO992 44773411R SI NO NO
MAGAN DE LA TORRE ELENA561 47048844K SI NO NO
MAGEN ARANJUELO MARIA ESPERANZA1342 76924985J NO NO NO
MAICAS SAFONT JORGE JAVIER66 18990138G SI NO NO
MAINER ROYO RUBEN659 25483004Q SI NO NO
MAIRAL ARROYO RAUL1157 25455878F NO NO NO
MAIRAL SORIANO PABLO47 73000866Q NO SI NO
MALDONADO LUQUE JULIAN668 50885358C NO SI NO
MALLEN GARCIA MIGUEL ANTONIO1040 29123509N SI NO NO
MALLEN RODIE CARLOS1297 29097574K NO SI NO
MAMANI LARICO MARILU ROSARIO473 26283227T SI NO NO
MANERO ARNAU JORGE685 73091819G SI NO NO
MANRIQUE GONZALEZ JESUS MIGUEL307 71932289L SI NO NO
MANSILLA MACIAS ALBERTO92 47185214R SI NO NO
MAQUEDA LOPEZ ANA1085 14326168C SI NO NO
MAR BEGUERIA JUAN953 73133364B SI NO NO
MARCO ADRIAN LUIS1405 29184914F SI NO NO
MARCO ASENJO ALBERTO234 18052049Q SI NO NO
MARCO GOMEZ VICTOR1103 18454496D SI NO NO
MARCO LAZARO RICARDO139 17728363D SI NO NO
MARCO SENABRE FERRAN1517 21002563K NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 15 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34364

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARCO USAN MARIO GASTON675 17735735K SI NO NO
MARGALEJO BARDAJI DAVID556 73211449B SI NO NO
MARIMON GARCIA PAU1041 48590398T SI NO NO
MARIN ESCUDERO EUGENIO933 47759149V SI NO NO
MARIN MONTIEL PATRICIA990 22555218S SI NO NO
MARIN MORENO JOSE ANTONIO274 25440015Z SI NO NO
MARINAS MAÑAS JUAN ANTONIO1354 70246703B SI NO NO
MARQUINA RAMOS ALICIA1371 25469292N SI NO NO
MARSOL FUSTER LAURA441 47698981V SI NO NO
MARTI AMELA EVA731 20492742H SI NO NO
MARTI CHELET RAQUEL1197 29222134J SI NO NO
MARTIN CONTRERAS DAVID235 18046979Y SI NO NO
MARTIN ETXEBERRIA JUAN JOSE591 18443996C SI NO NO
MARTIN ETXEBERRIA SILVIA SUSANA138 18436859J SI NO NO
MARTIN GARCIA TERESA25 75559902A SI NO NO
MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA375 08926999D SI NO NO
MARTIN MARTIN DIEGO1096 18450507E SI NO NO
MARTIN MARTIN JONAS809 18456743W SI NO NO
MARTIN MARTIN VERONICA471 18445750A SI NO NO
MARTIN NUEZ RICARDO730 72998502K SI NO NO
MARTIN PEREZ CONSTANZA PALOM57 29175672B SI NO NO
MARTIN VICENTE REBECA883 07963851D SI NO NO
MARTIN VILLASUR JAVIER1011 71961485M SI NO NO
MARTINEZ AMARO ANDREA ISABEL1337 73211130Z SI NO NO
MARTINEZ ANDRES ELISA1300 48037943M NO NO NO
MARTINEZ BONANAD MANUEL RAMON98 48382218Q NO NO NO
MARTINEZ BORQUE GUILLERMO925 25201016P SI NO NO
MARTINEZ CATALA CRISTIAN JESUS1196 04625002R SI NO NO
MARTINEZ COSTA JUAN MARCOS182 17762821J SI NO NO
MARTINEZ FERNANDEZ JOSE CARLOS1066 73106936X SI NO NO
MARTINEZ FERRI MARIO541 72891461E SI NO NO
MARTINEZ GABARRE JOSE DAVID428 72991619S SI NO NO
MARTINEZ GARCIA ALBA951 18069548N SI NO NO
MARTINEZ GAVIN GONZALO619 18024022A SI NO NO
MARTINEZ GOMEZ SILVIA277 18451135Y SI NO NO
MARTINEZ GRACIA SAMUEL981 72995967Q SI NO NO
MARTINEZ GUIJOSA JORDI81 20454818K SI NO NO
MARTINEZ LACRUZ RUBEN155 18454865X SI NO NO
MARTINEZ LEON JAVIER141 73029029G SI NO NO
MARTINEZ LOREN ALEJANDRO158 73086054N NO NO NO
MARTINEZ MARTIN DANIEL1246 50738233A SI NO NO
MARTINEZ MARTINEZ PEDRO JESUS1402 16799218H SI NO NO
MARTINEZ MUNIAIN ITSASO1017 72693993D NO NO NO
MARTINEZ PELEGRIN GUILLERMO655 72970704F SI NO NO
MARTINEZ PUEYO LUIS1022 05432250H NO NO NO
MARTINEZ RODRIGUEZ DANIEL586 02649430Z SI NO NO
MARTINEZ SASTRE ALBERTO384 02291743T SI NO NO
MARTINEZ UBIDE PABLO185 73025617L SI NO NO
MARTINEZ VILLAR JORGE1484 73027705Z SI NO NO
MARTINEZ DE OLCOZMALO SILVIA579 44618794J SI NO NO
MASO FERRERONS GUILLEM491 33954016J SI NO NO
MATA RICO JESUS MANUEL1485 18033275X SI NO NO
MATEO BAILON LAURA412 17453935V NO NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 16 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34365

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MATEO CANO MARTA1293 73018766E NO NO NO
MATEO MORIONES AINHOA72 44619415J SI NO NO
MATEOS MATIAS DAVID414 50905244B SI NO NO
MATUTE CABALLERO JOSE MANUEL647 17722996R SI NO NO
MAYO SANZ ELOY553 18448518B NO NO NO
MAYOR CUEVAS ARTURO1076 03140210C NO NO NO
MAYOR MOLINER ANA508 72974376E SI NO NO
MAYORAL ALVAREZ JOSE MIGUEL340 70889546G SI NO NO
MAYORAL CASTILLO DANIEL1133 73080234B SI NO NO
MAYORAL SORIA VICTOR FERNANDO1075 04215121A SI NO NO
MAZA PUENTE ANTONIO1486 18032613S SI NO NO
MCANDREW SUBIAS IAN352 73004022K SI NO NO
MECERREYES DOMINGO DANIEL1487 36517959P SI NO NO
MEDINA IMEDIO MANUEL1008 05700195J SI NO NO
MEGIAS ORTIZ DAVID SANTOS1028 04220564H SI NO NO
MELCHOR ANDRES SERGIO801 17771017K SI NO NO
MELENDEZ RANDO RAQUEL360 18448322E SI NO NO
MELICH GARCIA ALEJANDRO646 73024324Z SI NO NO
MELIZ MORA PAULA1488 18054727A SI NO NO
MENDEZ CORONADO SANDRA484 45633888W SI NO NO
MENGOD ALCALA JOAQUIN727 18435394C NO SI NO
MERCADAL BARRACHINA IGNACIO1114 18055761W SI NO NO
MERINO ALCAY PEDRO ENRIQUE417 72976551N SI NO NO
MILIAN LAHOZ ALBERTO628 29130801J SI NO NO
MILLAN BAQUEDANO ARSENIO757 25441808J SI NO NO
MINGUEZ BATUECAS FERNANDO908 13170963J SI NO NO
MINGUEZ PEREZ FRANCISCO1369 18447918D SI NO NO
MIÑANA ARRIBAS JUAN236 25187163R NO SI NO
MIÑANA YUBA JORGE328 72974886A SI NO NO
MIÑANA YUBA SANDRA390 72974887G SI NO NO
MIR SABATE ALBERTO696 18034782E SI NO NO
MIRA MARTIN NESTOR LUIS515 45575272J NO NO NO
MOLINA BACARIZO DAVID298 70166509H SI NO NO
MOLINA BACARIZO MARIA LUISA122 03139251G SI NO NO
MOLINA BLASCO SAMUEL697 70823454Z NO NO NO
MOLINA CUESTA JUAN PEDRO142 48152233P SI NO NO
MOLINERO POLA MARIA PILAR818 29114474Q SI NO NO
MOLINS FOZ FERNANDO840 73084467N SI NO NO
MOLINS GAROS ALFONSO1087 73204463V SI NO NO
MOMBLONA EZKURRA JON173 72526959R SI NO NO
MONAR SANCHIS JOSE VICENTE814 20451566N SI NO NO
MONFERRER AGUILELLA PASCUAL1229 73395999D SI NO NO
MONFORTE RUBIO JAVIER311 25477622Q SI NO NO
MONGE SANCHEZ JOSE OSCAR831 52865759Y NO NO NO
MONJE SANCHEZ CLARA346 71033605Z NO NO NO
MONSERRATE GARGALLO JORGE858 18453280N SI NO NO
MONTALDO CORELLA MANUEL928 18461612H SI NO NO
MONTAÑES BEL DANIEL1110 52204865V SI NO NO
MONTEAGUDO DOMINGUEZ DAVID1282 44505582F SI NO NO
MONTEALEGRE MORALES ALVARO436 06286583Q SI NO NO
MONTENEGRO BENEDICTO YASMINA477 18168250K SI NO NO
MONTERO DEL AMO JOSE ANTONIO1231 72887056X SI NO NO
MONTESA SIESO CARLOS493 72994301Y SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 17 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34366

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MONTON GIMENEZ MAITE842 18449575X SI NO NO
MONZON MELLADO PABLO ELOY719 18456690H NO NO NO
MOR FORTEA ROBERTO113 18443360M NO NO NO
MOR GASCON FERNANDO739 18446658Z SI NO NO
MORA BRETON MANUEL729 18452220X SI NO NO
MORALES ABENIA MIGUEL ANGEL1019 73028232N SI NO NO
MORALES DE LA TORRE-VERDEJOLUCAS1018 18174001E SI NO NO
MORALES DORDA NOELIA1 17765902N SI NO NO
MORALES MORALES ALVARO1186 51090971J SI NO NO
MORENO LOPEZ JUAN CARLOS445 18434684T SI NO NO
MORENO PALLARES JORGE489 29100774R NO SI NO
MORENO PEREZ JAVIER403 18441382M SI NO NO
MORENO ROIG MANEL977 47824328Z SI NO NO
MORENO VAREA ISMAEL898 72999576Z SI NO NO
MORETON TEJEDOR ALBERTO50 12393911Q NO NO NO
MORILLO MATEO IGNACIO835 73209739A SI NO NO
MORLANES LANCIS MYRIAM593 29107282T SI NO NO
MORLANS LOIDI MARIA PILAR590 18023790R SI NO NO
MORO LAGARES CARLOS123 72882108F SI NO NO
MOSQUERA PIZARRO BEGOÑA1165 51941088G SI NO NO
MOYA ARGENTE PABLO MARIA667 18445305H NO SI NO
MUÑOZ GUTIERREZ RICARDO323 06581329V SI NO NO
MUÑOZ MATEO ALEGRIA91 51421082M SI NO NO
MUÑOZ MERIDA PEDRO JAVIER1452 74847335E SI NO NO
MUÑOZ SAQUETE BENJAMIN1153 03142461V SI NO NO
MUÑOZ VERGARA RUTH237 44760985H NO SI NO
MUÑOZ VILLALBA SERGIO627 18451561H SI NO NO
MUR CEREZA ALVARO874 18033092B SI NO NO
MURCIANO SABIHI YASIN IGNACIO1489 73206837E SI NO NO
MURILLO BIENZOBAS DAVID1328 73016555L SI NO NO
MURILLO LATORRE JOSE VICTOR1025 25430859N SI NO NO
MURILLO LATORRE MIGUEL ANGEL1024 17731670G SI NO NO
MURILLO PINA RAUL906 17765299F SI NO NO
MURILLO RUESGA HENAR70 72578269K NO SI NO
NAFRIA FERREIRA PAULA519 71025382W SI NO NO
NAJERA CHIVA ANALIA359 53377521H SI NO NO
NAVARRO CASTILLO DAVID1520 74512742X NO SI NO
NAVARRO GARCIA RAQUEL547 73103707R SI NO NO
NAVARRO GARGALLO CATHY897 17221378J SI NO NO
NAVARRO MAGALLON OSCAR854 18438549R SI NO NO
NAVARRO PERERA JORGE326 73010291B SI NO NO
NAYA BROTO LUCAS238 18055509A SI NO NO
NAYA LOPEZ BELEN979 17741239M SI NO NO
NEBRA RODRIGUEZ ALEJANDRO1021 73006796N SI NO NO
NEKOTXEA LEZAUN KABUL1100 73141708Y NO NO NO
NERIN PORTE DAVID786 73203149Z NO NO NO
NICOLAU MULA AINOA1287 73104904W SI NO NO
NIETO CEPILLO VICENTE281 48313669F SI NO NO
NIETO SIERRA PEDRO ANGEL1238 34775582L SI NO NO
NISA SARCEDA MARINA446 50876345T SI NO NO
NIVELA BRIBIAN JOSE MARTIN1435 73230356N SI NO NO
NOGUES MORENO JOAN1499 70065323D SI NO NO
NOVA GARCIA SILVIA966 70985892A SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 18 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34367

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

NOVELLA ORTIZ REBECA319 72982471K SI NO NO
NOZAL ARANDA BORJA85 53408191Y SI NO NO
NUÑEZ RENOVALES PATRICIA625 44523818G NO NO NO
OJEDA LAVADO CARLOS923 73201977S SI NO NO
OLEA GUTIERREZ RAUL159 44646607L NO NO NO
OLIVA MARTINEZ MARIA DEL MAR1423 25189352M NO SI NO
OLIVAN BESCOS JORGE1010 18059448D SI NO NO
OLIVAS LILAO JESUS55 18458306R SI NO NO
OLIVEROS SIPAN JOSE IGNACIO239 18046335Y SI NO NO
OLORIZ RUIZ MARIA PILAR240 25456889Y SI NO NO
ORCAL AGUSTIN JOAQUIN23 73157607N SI NO NO
ORELLANA SMITH JOSE LUIS1254 44585679H SI NO NO
ORERA SOLA PABLO563 72996675B SI NO NO
ORLEANS MONTAÑO RUBEN151 18047983K SI NO NO
OROBITG DE MUNIATEGUI MANUEL518 04625262P SI NO NO
ORTE IBUSTRETA ELENA399 73084926B SI NO NO
ORTE SIERRA IGNACIO458 72987214A NO SI NO
ORTEGA CORCOLES JUAN MANUEL84 77579950F SI NO NO
ORTEGA MARTINEZ JAVIER1052 72893055Y SI NO NO
ORTEGA VILLAR CARLOS535 53257249J SI NO NO
ORTILLES PLO JONAS779 25183079B SI NO NO
ORTILLES PLO JULIAN1406 25183078X NO NO NO
ORTIZ RUMI MIGUEL ANGEL653 18170827E SI NO NO
ORTIZ SANAGUSTIN PEDRO1339 73215346K SI NO NO
ORTIZ SANCHEZ ARACELI1390 18443460J SI NO NO
ORTIZ SANZ SUSANA347 70073386E SI NO NO
OSTA AGORRETA ALBERTO1276 78754043L NO NO NO
OSUNA GARCIA DIANA863 02275475Q SI NO NO
OVEJERO GARCIA ARITZ1123 73114885R SI NO NO
PAJARES GARCIA ANA175 51074920Q SI NO NO
PALACIO ROMEO CELIA1183 73051230X SI NO NO
PALACIOS ABAD DANIEL ALFONSO180 17763038T SI NO NO
PALENCIA MAYORDOMO EDUARDO405 04623109V SI NO NO
PALLARUELO SANMARTIN LORENA165 18040774B SI NO NO
PALOMO AREVALO MARINA778 04626050Z SI NO NO
PALOMO ESPALLARGAS DANIEL1341 73089230Z SI NO NO
PAMPOLS CAMPILOS MANUEL1088 78095466R NO SI NO
PANZANO ASCASO GUILLERMO1490 18027479X SI NO NO
PARDINILLA GUILLEN PABLO830 17768522X SI NO NO
PARDO SOFIN OSCAR1180 78760418T SI NO NO
PARDOS BALLESTIN RAQUEL1389 73009544T SI NO NO
PARDOS ROMERO MARIA1216 17458633T SI NO NO
PARICIO ONCINS PABLO726 72680867Q SI NO NO
PARRA SORIANO JOSE ANTONIO528 53226601R SI NO NO
PARRILLA BLASCO JORGE742 18452501S SI NO NO
PASAMAR ESCUDERO ALEJANDRO264 73002689E SI NO NO
PASARO GOMEZ MANUEL377 33344478K NO SI NO
PASTOR CISNEROS SOFIA744 25476308J SI NO NO
PASTOR ESTRADA MARIA EUGENIA1513 25155320J NO NO NO
PASTOR MANZANO RAFAEL533 03137588C SI NO NO
PATERSON MARCO CAROLINA1425 18447123L NO NO NO
PAULO MARTINEZ ALBA725 44523399E SI NO NO
PE LOPEZ PABLO364 18451452R SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 19 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34368

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEDRAZA MIJAN CARLOS733 47291990B SI NO NO
PEDRIZA DIEZ MARIA JOSE1315 71127749L SI NO NO
PELAEZ VILLAR IGNACIO639 72966555K SI NO NO
PELECHA PENA ANA527 73202865Y SI NO NO
PELLICER CORTES CRISTIAN467 18459167B NO NO NO
PELLICER SORIA CRISTINA1274 25131170J NO SI NO
PEÑA HORNA CARLOS954 17452110D SI NO NO
PEÑAFIEL VELASCO ATENEA NAIA401 53368918V SI NO NO
PEÑALVER ALVAREZ FERNANDO820 12775610F SI NO NO
PERALES FELIZ LUIS1220 12410461Y NO NO NO
PERALTA GARBAYO RICARDO1278 78770618B SI NO NO
PERALTA ROSELLO CARMELO879 18439421E SI NO NO
PEREDA MILLAN BEATRIZ1023 20473520R SI NO NO
PEREZ ANORO JORGE241 18055431V SI NO NO
PEREZ ARAGUAS Mª CRISTINA652 18164783G NO SI NO
PEREZ BROTO MARIA ESTEFANIA90 73204608R NO SI NO
PEREZ DE LA MERCED ALVARO114 18452121A SI NO NO
PEREZ ESTEBAN ROSA HELENA318 48592090J SI NO NO
PEREZ FERRER MIRIAN487 18451100V NO SI NO
PEREZ GARCIA JOSE MANUEL321 48907431R SI NO NO
PEREZ GARCIA MªANGELES559 18169280Q SI NO NO
PEREZ GARCIA OSCAR LUIS413 52860939Q SI NO NO
PEREZ GOMEZ JORGE770 18451141N SI NO NO
PEREZ GOMEZ SERGIO161 18455428K SI NO NO
PEREZ GONZALEZ DAVID366 18056135P SI NO NO
PEREZ GOYENECHE SERGIO909 78757372J SI NO NO
PEREZ LAHOZ LUIS775 18433937N NO SI NO
PEREZ LOPEZ CARMEN262 74246776Q NO NO NO
PEREZ MARTINEZ DAVID99 18452349R SI NO NO
PEREZ PASCUAL JOAQUIN875 18442913H SI NO NO
PEREZ SANCHEZ ADRIAN920 70260804J SI NO NO
PEREZ SORIA PATRICIA529 70166905T SI NO NO
PEREZ VALLESPI CRISTINA282 73093428A SI NO NO
PEREZ VARGAS VICTOR1130 33568441X SI NO NO
PERNIA BENITO HECTOR424 17737682J NO SI NO
PERRUC MANSILLA MARIA166 18057212G SI NO NO
PERRUCA MUÑOZ IGNACIO488 18459876F SI NO NO
PESCADOR MARTINEZ PABLO1272 72887514P SI NO NO
PIELFORT RUIZ RAMON526 48886358L SI NO NO
PINA GIL ADRIAN714 73084742B NO NO NO
PINEL GARCIA JESUS1362 53333408L SI NO NO
PIQUER FELIPE JOSE LUIS242 18036115K SI NO NO
PIQUERAS CHUECA PABLO494 17456340F SI NO NO
PITILLAS TORGUET LUIS243 18059465A SI NO NO
PLANAS VIÑUALES VICTOR MANUEL1439 73197433W SI NO NO
PLATA FERNANDEZ MARGARITA244 75152404L NO SI NO
PLATAS TORRIJOS JUAN ANTONIO560 46936790T NO NO NO
PLAZA LOPEZ MARIO1418 53615395A SI NO NO
PLOU MILLAN HECTOR506 73091719L SI NO NO
POLO FUERTES AMOR JAVIER118 18438044W NO NO NO
POLO MARTIN ESMERALDA940 29123198T SI NO NO
POLO PASAMAR DANIEL474 73089354T SI NO NO
POMEDA PEREZ IVAN1445 71211828X SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 20 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34369

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PONZ MARCO JUAN BOSCO621 72983632D SI NO NO
PORTO CIVERA MIGUEL ANGEL839 18448868Q SI NO NO
POSTIGO PUERTAS JAIRO1258 71458090B SI NO NO
POZO GONZALO JOSE MARIA DEL754 72889777V SI NO NO
PRADO RUBIO CRISTINA393 51112114L SI NO NO
PRAT PLANA POL748 48034992K SI NO NO
PRECIADO ZABALA RUBEN1222 72735846W SI NO NO
PRIETO BONASTRE LAURA734 51130857V SI NO NO
PRIETO FLORES PEDRO65 74686916M SI NO NO
PRISCO ROSELL MARIO432 06269126Q SI NO NO
PROSPERO TRENS RICARDO689 73213877R SI NO NO
PUENTE SOBREDO PABLO1122 71518795L SI NO NO
PUERTO TELLER JAIME637 73088400N SI NO NO
PUERTO TELLER JORGE1004 73093590G SI NO NO
PUERTOLAS GIRON HECTOR538 73206886W SI NO NO
PUEYO CARRASCO JOAQUIN95 50845942A SI NO NO
PUEYO CASABON LUIS736 18044107D SI NO NO
PUEYO REIG RUBEN558 25428219V SI NO NO
PULIDO PLAZA ALVARO245 70826689Y SI NO NO
PUYOD ATRIAN MARCOS430 73104937N SI NO NO
QUERO SERRANO ALMUDENA1492 17453135E SI NO NO
QUERO SOLOMANDO DANIEL1493 46691277N NO NO NO
QUINCOCES LEHMKUHL CARLOS930 46239386W NO NO NO
QUIÑONES LARA ALEJANDRO692 73613645Y NO NO NO
RAMAJO PARRA ANGEL642 07050061D SI NO NO
RAMAJO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL1129 11813581E SI NO NO
RAMIREZ BAREA PEDRO876 31719932B SI NO NO
RAMIREZ GONZALEZ ADRIAN959 77131304E SI NO NO
RAMIREZ MORENO ESTER811 17448521P SI NO NO
RAMIREZ SANCHEZ-ESCOBARJAVIER322 51072952A SI NO NO
RAMON MONROY SERGIO275 18043411A SI NO NO
RAMOS ARRANZ LARA1199 47301541V SI NO NO
RAMOS NAVARRO JOSE LUIS279 44868623Q SI NO NO
RAMOS QUISPE MARIO WILBERT1424 02795166E NO SI NO
RAMOS TOVAR SILVIA962 17762171F NO NO NO
RATON CABALLERO FRANCISCO JAVIE1414 71026265B SI NO NO
RATON CABALLERO MAITE1413 11963330H SI NO NO
RAYA PEREZ HELGA265 72799375M SI NO NO
RAZQUIN ECHEVESTE ARITZ1142 44637223L SI NO NO
REGIDOR ABANADES SANTIAGO342 53041073Z SI NO NO
REGIDOR ABANADES SERGIO341 53041072J SI NO NO
REGLA FONDEVILA BASCUES1494 18058891G SI NO NO
REGUERA ALONSO BARBARA698 71440038Z SI NO NO
RELAÑO PASTOR CAROLINA37 78689279T SI NO NO
RELUCIO ALIQUE ADOLFO1227 05691425Y SI NO NO
REMIREZ MANGADO RUBEN998 44644332K SI NO NO
REPRESA GOMEZ GUILLERMO JOSE38 47224601N SI NO NO
REVILLA RODRIGUEZ SERGIO918 71280549F SI NO NO
REY GARCIA MIGUEL391 50208822Y NO NO NO
REYES MUÑOZ JOSE A. DE LOS794 50215969T NO SI NO
RIAU ARENAS DAVID387 52699670T NO NO NO
RIBES RUIZ ALBA1415 20478296Q SI NO NO
RICART LLOPES MARIA JESUS782 53603234D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 21 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34370

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RILLO BUENO MIGUEL1092 73158686X SI NO NO
RIO ALONSO ISMAEL DEL89 71439577J NO NO NO
RIO CARDIN PAULA DEL1225 03134983Z SI NO NO
RIOS SANCHEZ GUILLERMO353 50877194K SI NO NO
RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO717 18431673W SI NO NO
RIVAS ALCOCER TANIA540 50756087D SI NO NO
RODRIGO DIAZ MARIA ISABEL684 22578747S NO NO NO
RODRIGO ESTEBAN ELENA246 71283092C SI NO NO
RODRIGO GARCIA JOSE PABLO1226 04623205K SI NO NO
RODRIGO SAGREDO REBECA247 71264739K SI NO NO
RODRIGUEZ ARROYO MARINA1036 26031137J SI NO NO
RODRIGUEZ CALAVIA JORGE1206 73007237Q SI NO NO
RODRIGUEZ CORRAL ALVARO1303 53414476N SI NO NO
RODRIGUEZ CUERNO LARA259 72085613W SI NO NO
RODRIGUEZ GARCIA JORGE864 72753999P SI NO NO
RODRIGUEZ GARCIA VICTOR700 02892916E SI NO NO
RODRIGUEZ GONZALEZ DAVID664 12779862G SI NO NO
RODRIGUEZ GONZALEZ LUIS ROBERTO759 44465708S NO SI NO
RODRIGUEZ GOÑI ANDREA74 34109195B SI NO NO
RODRIGUEZ LATORRE JORGE JUAN773 29118878G SI NO NO
RODRIGUEZ MARTIN DE SANTOSJOSE ANTONIO32 11844509S SI NO NO
RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER1172 47080560C SI NO NO
RODRIGUEZ MARTINEZ SANDRA569 72994193J SI NO NO
RODRIGUEZ NAVARRETE IVAN721 18448295H SI NO NO
RODRIGUEZ ORTEGA TAMARA1215 03141110T SI NO NO
RODRIGUEZ PEREZ ALVARO1335 17764419R SI NO NO
RODRIGUEZ REGALADO PABLO1221 44432101B NO SI NO
RODRIGUEZ SANCHEZ IVAN1385 76943111S SI NO NO
RODRIGUEZ SUAREZ FRANCISCO1029 09808331G NO NO NO
ROJAS RAMIREZ ANTONIO146 18171002J SI NO NO
ROLDAN CESPEDES LUIS MIGUEL1363 05914927V NO NO NO
ROMANCE IBAÑEZ ANTONIO963 77134792Z SI NO NO
ROMEO BERDOR FRANCISCO JAVIE1329 17736822G SI NO NO
ROMEO GUITART JOAN MARC1228 47900419K SI NO NO
ROMERO BUENO LUCAS439 17459502H SI NO NO
ROMERO GRAU JOSE DAVID1170 73577503C SI NO NO
ROMERO GUILLEN RAQUEL1117 18447771T NO NO NO
ROMON MARTINEZ EDUARDO1412 04599000N NO NO NO
ROPERO HINOJOSA CARLOS634 17453887S SI NO NO
ROSA DE DIEGO NURIA DE LA1214 03214328D SI NO NO
ROSELLO RODRIGO FRANCISCO967 17457276T SI NO NO
ROY GARCIA PABLO972 29129857N NO SI NO
ROY MARTINEZ JORGE566 73010220D SI NO NO
ROYO BLASCO JAVIER568 76971136A SI NO NO
ROYO VILLACAMPA SANTIAGO799 18167085Y SI NO NO
ROYUELA FRAS DANIEL51 18457844E SI NO NO
RUANO PASCUAL JORGE136 53023974G NO NO NO
RUBIO GARCIA DANIEL1154 53673439H SI NO NO
RUBIO GARCIA JOSE LUIS1217 03450829R SI NO NO
RUBIO GRACIA IRENE1367 78755070B SI NO NO
RUBIO RON CRISTINA1309 53336239K NO NO NO
RUBIO SANCHO JULIO ALBERTO498 03472002Z SI NO NO
RUIZ ALMAZAN ADRIAN583 18449958W SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 22 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34371

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RUIZ ARANDA ACHER512 73104590X SI NO NO
RUIZ ARCAS CRISTINA804 73209241B SI NO NO
RUIZ BRAVO OCTAVIO1433 73471634C SI NO NO
RUIZ ESTEBAN DIEGO434 52276658G SI NO NO
RUIZ GARCIA LAURA1459 71887325C SI NO NO
RUIZ GIMENEZ PABLO846 21680742E SI NO NO
RUIZ GOMEZ ALEJANDRO111 21794883Z SI NO NO
RUIZ GOÑI RUBEN1409 73458546L SI NO NO
RUIZ LAGUARDIA ENEKO1399 21071017G NO NO NO
RUIZ LOPEZ JESUS MARIA632 18166646G NO NO NO
RUIZ LOPEZ JOSE MARIA810 71101667L SI NO NO
RUIZ PALLARDO PABLO546 53255826Q SI NO NO
RUIZ VALLEJO ERNESTO1063 29120873K SI NO NO
RUSSO ESCOBAR ALEJANDRO1124 79099968R SI NO NO
SAEZ CODES FRANCISCO JAV.266 29210345T SI NO NO
SAEZ LOPEZ LAURA415 26748978R SI NO NO
SALAS GUERRA JESUS ALBERTO1150 18438209Y SI NO NO
SALAS PEREZ FERNANDO917 18437937X SI NO NO
SALAZAR MOTA JON1233 13172378W SI NO NO
SALCEDO SAEZ RAQUEL1352 73092406Q SI NO NO
SALES OBON LORENA610 18452211R SI NO NO
SALVADOR ESTEBAN CARLOS127 11969061E SI NO NO
SALVADOR LIS SERGIO1071 17771087E SI NO NO
SAMANIEGO DIAZ DE JUNGUITU AITOR651 16297882J SI NO NO
SAN NICOLAS HERRADON DIEGO1062 72994452L SI NO NO
SAN PEDRO GASCON ALICIA1440 25169242C SI NO NO
SAN PEDRO MERINO LUIS MIGUEL939 45685713P SI NO NO
SAN VICENTE CUENCA JUAN109 25460422C SI NO NO
SANCERNI SIERRA LUIS ANTONIO248 18054923S SI NO NO
SANCHEZ BAENA MARIA JESUS1330 29119517E NO SI NO
SANCHEZ CALVE MOISES1002 18450991T SI NO NO
SANCHEZ CAMUÑAS EMILIO JOSE174 06255396V SI NO NO
SANCHEZ DOBON PEDRO682 18452115C SI NO NO
SANCHEZ ESCOLANO FERNANDO688 25199944V SI NO NO
SANCHEZ GRACIA ARTURO520 72978162J SI NO NO
SANCHEZ GRACIA DIANA521 72969960E NO SI NO
SANCHEZ GREGORIO ANA ROSA24 18435661B SI NO NO
SANCHEZ LAYUNTA RAUL1038 77216031V SI NO NO
SANCHEZ MARTIN SILVIA703 29192737X SI NO NO
SANCHEZ MOLINA ANTONIO539 26973179K SI NO NO
SANCHEZ MUÑOZ DE LA PEÑAMARIO973 70937340G SI NO NO
SANCHEZ PEÑA DANIEL1051 50483000R SI NO NO
SANCHEZ SANCHEZ ANGEL101 18455230F SI NO NO
SANCHEZ SANCHEZ LAURA1263 74518598R SI NO NO
SANCHEZ VICENTE JUAN IGNACIO107 18451317G SI NO NO
SANCHO GRACIA PABLO1182 77135369Q SI NO NO
SANCHO PEREZ MARIO747 25467902W NO SI NO
SANCHO PEREZ VICENT1460 45910977X SI NO NO
SANDOVAL VALMAÑA SONIA Mª1168 48599187A SI NO NO
SANGROS ALQUEZAR JORGE1429 29113155P NO NO NO
SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS1026 25482038Q SI NO NO
SANTOLARIA CEBRIAN ELENA1495 18049620W NO NO NO
SANTOS CONTRERAS ALVARO1306 71457613V SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 23 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34372

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANZ ARIZ LEYRE702 72813165H NO NO NO
SANZ CHAVARRIA JUAN317 18436789N SI NO NO
SANZ MALLOR MIGUEL ANGEL585 73260095N SI NO NO
SANZ SANZ JESUS423 70246056P SI NO NO
SARDAÑA POLO JAVIER249 18049582X SI NO NO
SARMIENTO ALVAREZ IVAN250 71453089R SI NO NO
SARMIENTO FRANCISCO ELENA522 71947124L NO NO NO
SARRIO CERVERA SALVADOR1299 20851732R SI NO NO
SARRION MIQUEL VICTOR117 53608329K SI NO NO
SAZ MARTIN FERNANDO1097 18444583D SI NO NO
SEBASTIAN MINGUIJON BEATRIZ395 76919847G SI NO NO
SEGURA VALERO SILVIA752 18443969Q SI NO NO
SERAL MARTINEZ DANIEL1295 73229600S SI NO NO
SERIÑA PARDO ALFONSO550 50868526R SI NO NO
SERON SALVADOR OSCAR1436 73445999F SI NO NO
SERRANO ARROYO EVA CRISTINA481 17454539T SI NO NO
SERRANO HOMPANERA AITOR273 47699146K SI NO NO
SERRANO JIMENEZ ALBERTO755 70802784K SI NO NO
SERRANO JIMENEZ GUILLERMO505 18452183L SI NO NO
SERRANO OSORIO HECTOR1176 77353072R SI NO NO
SESE OLIVAN CARLOS ANDRES903 18172092E SI NO NO
SEVILLANO RUIZ RAUL534 72892390P SI NO NO
SICILIA SOLER JOSE ANTONIO183 25457947Y SI NO NO
SIEN CALLEN JUAN MANUEL1298 25460679R SI NO NO
SIERRA ALONSO RAQUEL14 03113800Z NO NO NO
SIERRA DE MIGUEL JULIAN8 73575972F SI NO NO
SIERRA MARCA ANDRES251 72976716Q SI NO NO
SIERRA TEJEDOR ALVARO252 18051229R SI NO NO
SILANO MARTIN JESUS253 18050428M SI NO NO
SIMON PEREZ DIEGO1162 18460005K SI NO NO
SOLAZ VEINTIMILLA VICENTE823 73100160L SI NO NO
SORANDO IZQUIERDO DAVID720 09006910H SI NO NO
SORIANO ALAMAN ALBERTO847 18451332L SI NO NO
SORIANO MARTINEZ JUAN FRANCISCO504 48581561H SI NO NO
SORIANO PARICIO RUBEN555 18458198P SI NO NO
SORIANO PARRAS ALEJANDRO1357 48551809M SI NO NO
SORIANO PONS JOSE ANTONIO737 18448808W SI NO NO
SORIANO SANCHEZ JAVIER1212 18452241P SI NO NO
SORRIBAS RABAZA LIDIA103 53222707V SI NO NO
SOTO PUIG ANDRES964 20464738M SI NO NO SI
SUAREZ BERZAL LUIS1346 05980332X SI NO NO
SUPERVIA PAGES VICTOR1270 73208118S SI NO NO
SUS PEREZ ROCIO1137 73132343W SI NO NO
TALAYERO CARVAJAL PEDRO EMILIO1372 73261751N NO NO SI
TAPIA LOPEZ MIGUEL ANGEL409 25470571A NO SI NO
TARRAFETA BORRUEL PATRICIA7 73199134R NO SI NO
TEJERO MUR DANIEL589 73220584S SI NO NO
TEJERO REDRADO JAVIER834 78771306D SI NO NO
TENA PEREZ GLORIA866 50892560T SI NO NO
TENAS PEREZ ISAAC645 17741398A SI NO NO
TOLOSANA CEAMANOS GONZALO932 17768815G SI NO NO
TOMAS FRAGO FRANCISCO1403 40895311T NO SI NO
TOME GIMENO EDUARDO1294 17764379F SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 24 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34373

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

TORAN ESTEBAN DIEGO58 18457374N SI NO NO
TORDERA FULLANA DAVID554 18450200Z NO NO NO
TORRE GOMEZ IVAN DE LA1146 17765617A SI NO NO
TORRECILLA ABADIA GABRIEL657 73009134G SI NO NO
TORRENTE ARMENTIA BEÑAT1248 73463987D SI NO NO
TORRES DEL OLMO ANGEL982 02256939H SI NO NO
TORRES GIMENO DIANA DE978 73081919V SI NO NO
TORRES HERNANDEZ JORGE1119 18458036F SI NO NO
TORRES LLEYDA EDUARDO108 73209753V SI NO NO
TORRIJO PASCUAL ANA ISABEL400 22580467X SI NO NO
TRANCON SAEZ ANTONIO895 37331372A NO NO NO
TRESACO ARTIEDA JUAN JOSE254 29108342W SI NO NO
TRIS CASAJUS MARIA CARMEN764 73082485P SI NO NO
TRULLEN LUCIA PABLO971 73220825A SI NO NO
TRULLENQUE MORMENEO DAVID704 20915541P SI NO NO
UBEDA NAVARRO EDUARDO495 18433583A SI NO NO
UHARTE UNZUE OIHAN1127 73108823B SI NO NO
URBANO URBANO VIRGINIA287 53106929K NO NO NO
URIETA LARDIES MARIA492 18171551X SI NO NO
URIGÜEN PRADOS IKER255 22751344C SI NO NO
URIOL PRIETO RAMON MARIA986 73208608E SI NO NO
URTAZA COTO IVAN1456 76829589K NO NO NO
URZAY ARANDA SAMUEL813 73004727J SI NO NO
UTRILLA CHAMARRO DAVID1131 72891504L SI NO NO
UTRILLA PATON MATIAS841 73130631S SI NO NO
UTRILLAS FORTEA RICARDO JUAN184 18446614Q SI NO NO
VAL CASAS ROBERTO DEL1387 17458894P SI NO NO
VAL MOLINE GASTON1072 17765847A SI NO NO
VALADES CHAVES BEATRIZ96 50723632F NO SI NO
VALDEARCOS LAZARO VICTOR768 73023483R SI NO NO
VALENZUELA JIMENEZ FRANCISCO JAVIE567 72966509K SI NO NO
VALERO ESCALONA TOMAS256 18062275F SI NO NO
VALLE ORTIZ BLANCA DEL1373 16813076F SI NO NO
VALLE PEREZ GERMAN665 71027352V SI NO NO
VALLVERDU MASDEU JUDIT260 39904298B NO SI NO
VALVERDE OLIVEROS ALVARO1519 71189400F SI NO NO
VAQUERIZO SECANELLA BELEN948 46462613Z SI NO NO
VAZQUEZ BARRIGON IRENE1313 46971423H SI NO NO
VAZQUEZ GISMERO JOSELUIS83 25174815G SI NO NO
VAZQUEZ JORDAN JORGE931 76918471P SI NO NO
VAZQUEZ NICOLAS MARTA345 51468703Q SI NO NO
VEINTEMILLA IZUEL INES1037 18174802H NO NO NO
VELASCO AIZPUN RAUL1055 44612995X SI NO NO
VELASCO RUBIO FELIX1113 17731347A NO SI NO
VENTURA ECHAIDE MARTIN1250 73482483J SI NO NO
VERA CAMACHO JOSE LUIS676 17454944Z SI NO NO
VERDE LASHOBRAS LUISA325 73029700P SI NO NO
VERGARA LIZASO MARIO1171 44645584P SI NO NO
VICENT RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE93 20148687C NO SI NO
VICENTE DILOY DAVID674 25166543N SI NO NO
VICENTE GARCIA ANGEL1200 73400411M SI NO NO
VICENTE MUÑOYERRO ALBERTO1013 70823977P SI NO NO
VIDAL GASCON DAVID853 18450926G SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 25 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34374

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VIDAL GASCON JOSE582 18452903A SI NO NO
VIDAL GIL CLARA35 47883578Q SI NO NO
VIDAL MILLAN JORGE693 77133179B SI NO NO
VIDAL VALLES DAVID785 73007081K NO SI NO
VIELA DIEZ DE ULZURRUNFERMIN949 73122650S NO NO NO
VIGARA BENITO HECTOR1366 50729752D SI NO NO
VILA GOMEZ ALBERTO612 72746357W SI NO NO
VILÀ CASADO MARINA965 39379522A NO NO NO
VILLACAMPA ARNAL ALFONSO257 18058131A SI NO NO
VILLAHOZ DUEÑAS DAVID1318 16594641A SI NO NO
VILLANUEVA BADENAS ERIC19 18452271S SI NO NO
VILLANUEVA JUAN CARLOS150 18453441N SI NO NO
VILLANUEVA MARTINEZ EMILIO815 33566234B SI NO NO
VILLAR PASTOR IVAN905 22583969Q NO NO NO
VILLARROYA AGUILAR RUBEN1280 18446063V SI NO NO
VILLARROYA MARTINEZ MANUEL MIGUEL808 18444550E SI NO NO
VILLAVERDE FERNANDEZ ISAAC856 72051676J SI NO NO
VILLELLAS AUILAR FERNANDO1089 25182861T SI NO NO
VILLENA PATERNA VICENTE GABRIEL991 52677873F NO NO NO
VINAGRERO CONDE JUAN CARLOS578 12420838X SI NO NO
VINAL TERRES ANTONIO MIGUEL1326 45565215F SI NO NO
VINUESA ALVAREZ ABRAHAM1304 08864934K SI NO NO
VIZAN LINES LAURA1496 18054665X SI NO NO
YAGUE DEL ALAMO MIGUEL1417 03927565Q NO NO NO
ZAPATA IRACHE FRANCISCO969 18175865T SI NO NO
ZAPATA IRIBARREN IKER1353 72824065Q NO NO NO
ZARAGOZA FAIG VICENTE728 43453134Q SI NO NO
ZUAZUA VILLAR MIGUEL422 09426817Z SI NO NO
ZUBIAGA MARTIN KOLDO1054 71281917H SI NO NO

Número Total de Admitidos: 1354

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 26 de 26



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34375

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ABAD289 HERRERO MIGUEL ANGEL 03117237R SI NO NO B
AGUILERA893 SANTOS JAVIER 03936556Z SI NO NO B
ALAMEDA293 DIAZ FERNANDO 03845896C SI NO NO B
ALCALDE1173 LAFONT MATHIAS MIGUEL 44647133Q SI NO NO BC
ALQUEZAR1121 MARIN ELENA 18056299B SI NO NO N
ALVAREZ1356 BURGOS JOSE BERNARDO 71669279Z NO NO NO B
ALVAREZ983 DE LA VEGA MARIA ISABEL 50312772L NO SI NO B
ALVAREZ152 GRANDE MIGUEL 70827986S SI NO NO B
ANDRES902 GINES JOSE ANTONIO 29126337B SI NO NO N
ARANAZ1358 LOPEZ MIGUEL ANGEL 73116452G NO NO NO B
BALSA172 MORATALLA DIEGO 76919588K NO NO NO B
BARRERO855 SANCHEZ RAFAEL 26757617S SI NO NO B
BARROS889 TORRES ABEL RAMON 73208286E SI NO NO N
BAZAN1376 LOPEZ LUCIA 73015462F SI NO NO E
BELENGUER1398 GINER JOSE JAVIER 44855578N SI NO NO B
BELLIDO1458 SANTOS JAVIER 50210252X SI NO NO E
BERGANZO1444 GONZALEZ ELISA 78910272D SI NO NO B
BERNAT1078 CALABUIG ANTONIO EDUARDO24334400D NO SI NO E
BERTHOLET822 ZAMORA RUBEN 04620217T SI NO NO B
BESCOS2 MARTINEZ PAULA 73119591S NO NO NO D
BESCOS3 MERLO DAYANA 72802579N NO NO NO D
BLANCO1080 MARTINEZ JULIO 21045217X SI NO NO C
BORRAS134 BARBER VICENTE 20238053P SI NO NO B
CAMUÑAS1203 RUIZ ESTEFANIA 50897691W SI NO NO B
CANTERO300 RODRIGUEZ CARLOS 04626064M SI NO NO B
CARDENAS1364 GIMENO VANESA 44798608J SI NO NO B
CARDEÑOSA767 LOPEZ F. JAVIER 73205073Y SI NO NO B
CARRASCO580 MARTIN JOSE ANTONIO 31707911L SI NO NO B
CASADO1068 LAGOTA ANTONIO 73093338M SI NO NO E
CASADO1241 TORRERO FERNANDO 73130665A SI NO NO N
CASINO683 HERRERO DUNIA 18444625M SI NO NO C
CATALAN606 GRACIA AGUSTIN 17454138J SI NO NO B
CHASCO339 PEREZ DAVID 16612722Y SI NO NO B
CHAVARRI1451 RUIZ IMANOL 78751401E NO NO NO B
CHUECA1266 SIMON ASIER 78756032F SI NO NO B
CIRAC1148 DOLADER FERNANDO 73082054Z SI NO NO B
CLAUSI1042 JORQUES CRISTINA 25413592H SI NO NO B
COBOS798 BARONA CHRISTIAN 18452622K NO SI NO B
COLLADOS666 MAGDALENO SAMUEL 70938329G SI NO NO B
CUERDA1104 FERNANDEZ SANTOS A. DE LA 03092092H NO NO NO C
CUERDA15 MORCILLO JUAN ANTONIO 77578547F NO NO NO B

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34376

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

CUTILLAS68 OLASOLO DAVID 48451317T SI NO NO B
DIEGO304 MENDEZ ALVARO 72075384P SI NO NO B
DIOS1377 ADAN JOSE DE 73017960K NO NO NO N
DOBLAS1336 RODRIGO ALVARO 73012940S SI NO NO E
DOMINGUEZ1343 BAYONA JAVIER 25210706S SI NO NO N
DOMINGUEZ344 ESPINOSA DAVID 05706009P SI NO NO B
DURAN419 JOSU 72829169Z SI NO NO B
DURAN618 CEREZA OSCAR 18042926R NO SI NO B
EIZMENDI1073 URTXEGI JULEN 72486496H NO SI NO B
ELGHARBI164 JUDEZ JOSE ISMAEL 78910544M SI NO NO B
ENCABO910 FABIAN JORGE 03148279Q SI NO NO D
ESCUSA796 EDO NURIA 18448063Q SI NO NO N
ESTARRIAGA120 MARTINEZ ASIER 44620517B NO NO NO B
ETXEBERRIA1450 ASTIZ SANTI 73135336M NO SI NO BN
FERNANDEZ1457 ARCAZ MIGUEL ANGEL 44407538N SI NO NO E
FERNANDEZ303 FERNANDEZ ADRIAN 71455472S SI NO NO B
FRANCES330 GONZALEZ IGNACIO 72983076M SI NO NO E
GARCIA865 DANIEL ECHEZARRETA 17735560F SI NO NO B
GARCIA1120 GONZALEZ DAVID IGNACIO 70939577X NO SI NO B
GARCIA216 MALO DAVID 18041838V SI NO NO B
GARCIA1102 SANCHEZ VICTOR 70906701R SI NO NO N
GIL380 GALVEZ ALBERTO JOSE 74522929P SI NO NO B
GIL416 MARTINEZ ZILIA 72987663S SI NO NO B
GOICOECHEA261 GASTON ASIER 73454680V SI NO NO B
GOMEZ1384 GOMEZ PABLO 20489756E NO NO NO B
GOMEZ497 GUTIERREZ LAURA 70074188L SI NO NO B
GONZALEZ1060 BOMBIN BORJA 30694426Y SI NO NO B
GONZALEZ1301 ZARAGOZA NAHUEL 47942241Y SI NO NO B
GRACIA743 GRACIA SUSANA 72979257G SI NO NO N
GUERRA418 LLAMAS MIGUEL 73010195F SI NO NO B
HEREDIA67 CANO MILEYDIS 20475831N SI NO NO E
HERNANDEZ331 DE MATIAS BORJA 70818287E SI NO NO B
HERRANZ867 PASTOR OLGA 52116440G SI NO NO B
HERRERO577 HERRERO JESUS JAVIER 70244778H SI NO NO B
IBAÑEZ338 MARTINEZ ASIER 24389077S NO SI NO B
IZQUIERDO29 DIEZ LUIS MIGUEL 45673584T SI NO NO B
JIMENEZ1498 VALENZUELA VICTOR ANTONIO 45846298F SI NO NO B
JORDAN643 PEÑA SERGIO 72992727L SI NO NO B
JUANES781 PICOT PABLO 71304647R SI NO NO E
LALANZA594 CABA ALEJANDRO 73020738Q NO SI NO B
LANGARITA828 PERALES DIEGO 73105853P NO NO NO B
LAVILLA1091 RIOS SARA Mª 18169053L SI NO NO N

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 2 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34377

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

LEON499 GARRIZ CAMINO 44615964N SI NO NO N
LOPEZ126 MERINO DAVID 05693014P SI NO NO N
LOPEZ1084 REJAS ALVARO 13172039P SI NO NO B
LOPEZ106 ZUERAS JOSE LUIS 72983900R SI NO NO E
LUQUE1446 ESPINOSA CARLOS 53667818D SI NO NO B
MALLEN859 ALCON DIEGO 18439097C SI NO NO B
MARCO995 VEINTEMILLA ANGEL 44648547G SI NO NO B
MARQUEZ602 COMAS MIGUEL 72991571J SI NO NO B
MARTI335 GARCIA VICTOR 20900286W NO NO NO B
MARTIN1247 BERNAD HECTOR 18064838V SI NO NO B
MARTIN169 NAVARRO MIGUEL 18440368A SI NO NO B
MARTIN711 SANCHEZ ANDRES 51419554H NO NO NO N
MARTINEZ672 JURADO DIEGO ENRIQUE 53428070J SI NO NO B
MARTINEZ1081 MOLINA SERGIO 74007741C NO NO NO N
MAYANS1094 IRIGARAY XANTI 73112206J NO NO NO B
MERCE263 AREVALO GUILLERMO 73588366G SI NO NO B
MODREGO671 RODRIGUEZ DAVID 02255787Q SI NO NO B
MONGE1267 SALAR JORGE 73023372M SI NO NO B
MONTERDE334 LOPEZ JOSE VICENTE 48580329M SI NO NO B
MORA1370 IBAÑEZ CLAUDIA 17455380J NO NO NO N
MORA1375 IBAÑEZ TAMARA 17455378B NO NO NO B
MORALEDA1374 GOTOR SAMUEL 25192365M SI NO NO E
MORENA464 FERNANDEZ JESUS 50982294B NO NO NO B
MUÑOZ1511 MORENO CARLOS 51704242N SI NO NO N
MUÑOZ1411 NOVELLA ABEL 53729050S SI NO NO B
MURCIANO26 MARTINEZ LUIS MIGUEL 04626656E SI NO NO B
NAVARRO1155 SANCHEZ GUILLERMO 47116863Y SI NO NO B
NIETO40 MUÑOZ PATRICIA 70808433N SI NO NO B
OLIVER605 TOMÀS RUBEN 21685290Q SI NO NO B
OSSOLA320 DARIO NORBERTOX6799388J SI NO NO B
PALAO13 IBAÑEZ PEDRO 48474655Q SI NO NO BD
PALOMARES690 ALFONSO CARLOS 44768865D SI NO NO E
PARDOS1386 GRACIA SUSANA 72978526D SI NO NO B
PAUL929 RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 46867733N SI NO NO B
PEDRERO1224 RODRIGUEZ VICTOR 07985907P SI NO NO B
PELLICER513 JIMENEZ GUILLERMO 50237709M NO NO NO B
PEREZ1491 BERNAD SERAFINA 25139569V SI NO NO C
PINO1253 HERNANDEZ ALBERTO DEL 70822221T NO NO NO BC
PRADA153 FERNANDEZ DANIEL DE 71133190D SI NO NO B
PUCHOL892 FOZ JESUS ALBERTO 18440332J SI NO NO B
PUERTOLAS177 ABAD VICTOR 76918816P SI NO NO N
RABADAN1518 ALFOCEA JUAN JOSE 77713842Q SI NO NO SI BN

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 3 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

81
01

80
03

18/10/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 202

34378

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESC. EJEC. DE AGENTES PARA LA PROTECCIÓN DE LA NAT

Convocatoria: 18/0001
ESC. EJEC. DE AGENTES PROTEC. NATURALEZA 

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

RASO934 DEL PRIM ADRIAN 73000903F SI NO NO B
RIVADULLA530 ALBA DANIEL 71503374P SI NO NO B
RIVERA1109 SAELICES ANTONIO 06243182Q SI NO NO B
RIVES1151 FUNES JOSE FRANCISCO 18443569F SI NO NO B
ROBLES1083 GONZALEZ DIDAC 48057092H SI NO NO B
ROLDAN41 MARTINEZ RODRIGO 47075746J SI NO NO B
ROSA1189 CUBEL ALFREDO DE LA 73588057V SI NO NO B
RUIZ DE ARBULO420 IBAÑEZ GANEKO 72725839T SI NO NO D
SALA1210 GUERENDIAIN DIEGO 73114236L NO NO NO B
SALAS27 DIAZ CESAR 11866669A NO NO NO B
SANCHEZ59 GARCIA ALFREDO 49209008W SI NO NO B
SANJUAN1223 MODREGO ROCIO 17451144D SI NO NO N
SARACHAGA1039 MONTENEGRO AUGUSTO Y2487204K SI NO NO L
SERRANO357 POBO FCO. JAVIER 18454790G SI NO NO B
SERRANO753 SANCHEZ MIGUEL 25196691F SI NO NO B
SOLARES1125 CUESTA JAVIER 71893015Y SI NO NO N
SOLAZ131 MORENO SIMEON 73571211F SI NO NO B
SOLERA17 NUÑEZ DAVID 05718690Q SI NO NO B
SOTO1156 PAREJA EDGAR 48005302R SI NO NO B
SUAREZ30 GOMEZ-ESCALONILLAMARIA AUXILIADO 70355947M SI NO NO B
TAJUELO433 ARAGONES ADRIAN 06288703C SI NO NO B
TOSTON462 MACHO ELENA 13169443B SI NO NO B
TRABA771 MARTINEZ SANTIAGO 18449930C NO SI NO B
VELASCO926 DE LA IGLESIA IGOR 20173303A SI NO NO B
VELAZQUEZ1273 MARTINEZ ROBERTO 47044173L SI NO NO B
VICENTE1244 IBARRA BEÑAT 73436588A NO NO NO B
VILLADANGOS907 FERNANDEZ MARIO 09808634P NO NO NO N
YAGÜE716 ABAD JESUS 17445139F NO SI NO EN
ZUAZAGOITIA16 REY-BALTAR IÑIGO 72757691C NO NO NO B
ZUBIAUR507 RUIZ GABRIEL 29122491Y NO SI NO B

Número Total de Excluídos: 155

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 4 de 4


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª M.ª Ángeles Losada Binué.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
	RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la
	RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de l
	RESOLUCIÓN de 4 de octubre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administració



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1638/2018, de 11 de septiembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de Hoya de Huesca/Plana de Uesca, para la prestación del servicio de asesoría psicológica y at
	ORDEN PRE/1639/2018, de 11 de septiembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de Los Monegros, para la prestación del servicio de asesoría psicológica y atención social y e
	ORDEN PRE/1640/2018, de 11 de septiembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de Somontano de Barbastro, para la prestación del servicio de asesoría psicológica y atención 

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1641/2018, de 18 de septiembre, por la que se convocan ayudas para entidades deportivas aragonesas de máxima categoría para la temporada deportiva 2018/2019.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria el Proyecto de rehabilitación de una Masía en el polígono 5, par
	RESOLUCIÓN de 18 de septiembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integrada para una explotación avícola de cebo existente de 166.000 pollos, en la parcela 105 del polígono 5 de Altorricón 
	RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de pu
	RESOLUCIÓN de 19 de septiembre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de Parque Eólico “Odón de Buen III Fase”, en los términos municipales de Gurrea de Gállego (Huesca)



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2018, del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se señala fecha para el levantamiento de actas previas de ocupación de los bienes afectados por los Expedientes número: G-EO-Z-024/2017 DUP

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/1641/2018, de 18 de septiembre, por la que se convocan ayudas para entidades deportivas aragonesas de máxima categoría para las temporadas deportivas 2018/2019.
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre, de la Dirección General de Personal y Formación del Profesorado, por el que se somete a un período de información pública la orden de la Consejera de Educación, Cultura y Deporte por la que se regula la organización y funcionam

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, por el que se somete a un periodo de información pública el proyecto de orden del Consejero de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por la que se designan y modifican las zonas vulne
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Centro de Enseñanzas Técnicas y Administrativas, a celebrar en La Almunia de
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, por el que se da publicidad a la homologación del curso de formación en materia de bienestar animal en núcleos zoológicos que solo alberguen perros de caza o guarda, organizado por
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Aratria Asesores, S.L., a celebrar en Zaragoza.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN de la Secretaria, del expediente disciplinario número Z-28/2018-E, a D. Antonio López Mercader, de la propuesta de resolución de 27 de septiembre de 2018, por la que se finaliza la instrucción de dicho expediente.




